
Rīkojums par Daugavas pieturas slēg-
šanu un biļešu pārdošanu vilcienos.

Rīkojums par vagonsūtījumu preču operā-
cijām Mežaines pieturā.

Rīkojums par vagonsūtījumu preču operā-
cijām Stirnas pieturā.

Rīkojums par vagonsūtījumu preču operā-
ciju ievešanu Džūkstes pieturā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu

1932. g. 19. oktobrī

Satiksmes ministris A. Kursīts,

Rīkojums JVs 436
par Daugavas pieturas punkta slēgšanu un

biļešu pārdošanu vilcienos.

1932. g. 25. oktobri slēdzu Daugavas pie-
turas punktu pasažieru un bagāžas ope-
rācijām un uzdodu no šā laika minētā
vietā pieturēt vienīgi pasažieru vilcienus
pasažieru ie- un izkāpšanai.

No Daugavas braucošiem pasažieriem
bijetes pārdos līdz visām Jelgavas-Krust-
pils līnijas stacijām un Rīgai pas. vilcienos
virskonduktors.

Sakarā ar to noteikumos Ne 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša" 20.
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,.D" nodalījumā, papildināti un iz-
laboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Dau-
gavas pieturas punkta nosaukumā iz-
darāmo operāciju apzīmējuma ,,pb" vietā
likt „—" un piezīmju iedalē iespiesto
piezīmi ,,Ieslēgta satiksmē ar visam Rīgas
pas.-Jelgavas-Krustpils līnijas stacijām"
atvietot ar šādu jaunu piezīmi „No šīs
pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Jelgavas-Krustpils lī-
nijas stacijām un Rīgai pas. vilcienos virs-

konduktors, bet braucieniem uz šo pie-
turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē"!

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spiņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš

Apstiprinu
1932. g. 19. oktobrī

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVe 437
par vagonsūtījumu preču operācijām

Mežaines pieturas punktā.

Sakarā ar preču ie-" un izkraušanas ceļa
izbūvi Mežaines pieturas punktā pieņems

pārvadāšanai preces vagonsūtījumiem līdz

Liepājas pas., Vērgales, Sakas, Pāvilostas

un Alsungas stacijām. Tāpat pieņems pār-

vadāšanai vagonsūtījumus no minētam

stacijām līdz Mežaines pieturas punktam.

Reizē ar šo uzdodu noteikumos Ne 394,

kas publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša'_ '
20 un .Dzelzceļu Vēstneša" 3. numura

un ievietoti ,.Dzelzceļu likuma, noteikumu

un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu

vāku D" nodalījumā, pap ildināti un

izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie

Mežaines p ieturas punkta nosaukuma pie-

rakstīto atzīmi „1)" atvietot ar atzīmi

2)"
"

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 25. oktobri.

. Dzelzceļu galvenā direktora v

^

i.

^^

Ekspuatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1932. g. 19. oktobrī

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 438
par vagonsūtījumu preču operācijām

Stirnas pieturas punktā.
Sakarā ar preču ie- un izkraušanas ceļa

izbūvi Stirnas pieturas punktā pieņems
pārvadāšanai preces vagonsūtījumiem līdz
Liepājas pas., Vērgales, Sakas, Pāvilostas
un Alsungas stacijām. Tāpat pieņems pār-
vadāšanai vagonsūtījumus no minētām
stacijām līdz Stirnas pieturas punktam.

Reizē ar to, uzdodu noteikumos Ne 394,
kas publicēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"
20. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā
un ievietoti,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Stir-
nas pieturas punkta nosaukuma pierak-
stīto atzīmi ,,!)" atvietot ar atzīmi ,,2 ".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 25. oktobri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1932. g. 19. oktobrī

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV2 439
par vagonsūtījumu preču operāciju ievešanu

Džūkstes pieturas punktā,
' Ar 1932. gada 4. oktobri ievedu Džūkstes

pieturas punktā, bez jau pastāvošam pa-
sažieru, bagāžas', ekspreššūtījumu, '- lielā
un parastā ātruma sīksūtījumu preču ope-
rācijām, arī vagonsūtījumu preču operā-
cijas.

Sakarā ar to noteikumos Ne 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša"
20. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā,
un ievietoti ..Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II", papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie
Džūkstes pieturas punkta nosaukuma iz-
darāmo operāciju apzīmējuma „va" vietā
likt ,,v ", nostrīpojot piezīmju iedalē ie-

spiesto piezīmr „Izdara tikai sīksūtījumu
preču operācijas" .

Dzelzceļu galvena direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziemas braucienu saraksts

Šoseju un zemes ceļu departamenta
autobusu līnijām 1932. g. 17. oktobrī.

(Atkarībā no ceļa stāvokļa šis saraksts
var tikt grozīts.)

Rīga-Jelgava, 41 km. Uzņēmējs L. Rū-
tenis. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra un

Prāgas ielu stūrī; Jelgavā, Poruka ielā

No 5 Tālr. ļelgava 323. No Rīgas darb-

dienās: 6.30, 7.00, 7.40, 8.00, 8.30, 9.00,

9 30 10.00, 10.20, 10.40, 11.00, 11.20,

1140, 12.00, 12.20, 12.40, 13.00, 13.20,

1340 14.00, 14.20, 14.40, 15.00, 15.30,

1600, 16.30, 17.00, 17.30, 18.00, 18.30,

1900 19.30, 20.00. 20.30, 21.00, 21.30,

22 00 22 40 No Jelgavas darbdienās:

tai pašā laikā kā no Rīgas:. No Rīgas svēt-

dienās un svinamās dienas: 7.00. i .40.

8 00 8.30, 9.00, 9.20, 9.40, 10.. 10.20.

1040 1100, 11.20, 11.40, 12:00, 12.30,

3 00 13 30,14.00,14.30,15.00, 15.30,16.00,
6 30 17 00, 17.30, 18.00, 18.20, 18.40,

,9 00 19 20, 19.40, 20.00, 20.30, 21.00,

21
*
30 ' 22 00, 22.40. No Jelgavas svēt-

dienās un svinamās dienās: tai paša laika

kā no Rīgas.
?Piezīme. šis. saraksts speķa līdz

1932, l\ 15. novembrim.

Rīga-Cēsis-Valmiera, 119km. Uzņēmējs
k/s ..Satiksme". Piestātnes: Rīgā, Blau-
maņa ielā Ne 5; Cēsīs, Konventa laukumā;
Valmierā, Rīgas ielā Ne 23. Tālr. Rīga
27336, Cēsis 184, Valmiera 284. Ikdie-
nas — no Rīgas: 7.00, 12.00, 15.00, 19.00,
no Valmieras: 4.00, 7.45, 11.30, 16.00.

Piezīme. Šis saraksts spēkā līdz
1932. g. 15. novembrim.

Rīga-Sigulda, 53 km. Uzņēmējs P. Iz-
mailovičs. Piestātnes: Rīgā, Merķeļa ielas
un Brīvības bulv. stūrī; Sigulda pie stacijas.
Tālr. Rīga 41472. Darbdienās — no Rīgas:
7.00, 16.30, no Siguldas: 9.00, 18.30,
Svētdienās un svinamās dienās — no Rīgas:
7.00, 11.00, no Siguldas: 9.00, 17.00.

Rīga-Skaistkalne, 82 km. 1) Uzņēmējs
R. Liepkalns. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra
ielā Ne 13, Skaistkalnē, Tirgus laukumā.
Tālr. Rīga 26833 un 23206; Skaistkalne 39.
Ikdienas — no Rīgas: 18.00, no Skaist-
kalnes: 5.00. 2) Pasta autobuss. Piestātne
Rīgā, pi.e galvenā pasta. Ikdienas — no
Rīgas: 17.00, no Skaistkalnes: 3.00.

Rīga-Bauska (caur Ķekavu un Iecavu),
70 km. Uzņēmējs R. Liepkalns un
J. Lapsēns. Piestātnes: Rīgā, 13- janvāra
ielā Ne 13; Bauskā, Kalnu un Sudmalu
ielas stūrī. Tālr. Rīga 26833 un 23206.
Darbdienās —no Rīgas: 6.30, 11.00, 15.15,
19.00, no Bauskas: 5.30, 10.00, 15.15, 19.00.
Svētdienas un svinamas dienās — no Rīgas:
8.00, 9.30, 15.30, 20.00, no Bauskas: 5.30,
11.00, 17.00, 19.00. No 5. novembra
1932. g. Darbdienās. — no Rīgas: 9.30,
15.15, 19.00, no Bauskas: 5.30, 15.15, 19.00.
Svētdienās un svinamas dienās--^-no Rīgas:
9.30, 19.00, no Bauskas: 5.30, 15.15.

Rīga-lūrmala-Sloka, 36 km. Uzņēmējs
J. Lācuma un c. pilnvarn. R. Liepkalns.

Piestātne: Rīgā, Operas laukumā. Tālr.
Rīga 26833 un 41472. Ikdienas — no Rīgas
uz Sloku: 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00,
12.00, 13.00, 14.00. 15.00, 16.00, 17.00,
18.00, 19.00, 20.00. No Slokas uz Rīgu:

8.30, 9.30, 10.30, 11.30, 12.30, 13.30,
14.30, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30,

20.30, 21.30.

Rīga-Baldone, 33 km. Uzņēmējs. J.
Vijums. Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra
ielā Ne 19. Baldonē, pie Sēravotu direk-
cijas. Tālr. Rīga 96474, 30760, garāžā
93163. Darbdienās — no Rīgas: 8.00,
15.15, 19.00, no Baldones: 6.30, 9.30,
16.30. Svētdienās — no Rīgas: 9.00,
11.30, 19.30, no Baldones: 7.30, 10.30,
18.00. No 1933. g. 1. janvāra. Darbdienās
—- no Rīgas: 11.30, 18.00, no Baldones:
7 00, 16.00. Svētdienās — no Rīgas
9.00, 19.00, no Baldones: 7.00, 17.30.

Rīga-Ķekava-Līvesmuiža, 32 km. Uz-
ņēmējs f. Vilums. Piestātne Rīgā, 13. jan-

vāra iela Ne'l9. Tālr. Rīga 96474, 30760,

garāžā 93163. I. Starp Rīgu un Tīču mājām
(aiz Bābu krogus). Darbdienās — no
Rīgas: 5.30, 14.00, no Tīču mājām: 6.30,
15.30. Svētdienās un svinamās dienās —
no Rīgas: 8.00, 15.00, no Tīču mājām:
9.30, 17.30. II. Starp Rīgu un Ķekavu.
Darbdienās, izņemot sestdienās — no
Rīgas: 11.00, no Ķekavas: 11.45. Sest-
dienās — no Rīgas': 11.00, 18.30, no Ķe-
kavas: 11,45, 20.00. Svētdienās un svi-
namās dienās — no Rīgas: 11.00, 19.00,
no Ķekavas: 11.45, 20.00. III. Starp
Rīgu un Līvesmuižu. Otrdienās un piekt-
dienās — no Rīgas: 5.30, 14.00, no Līves-
nluižas: 6.30. 15.30.

Rīga - Smiltene, 135 km. Uzņēmējs
ļ, Birnis un E. Krečmanis. Piestātnes:
Rīgā, Tērbatas un _ Lāčplēša ielas stūrī,
Smiltenē, Gustava Ādolfa laukumā Ne 4.
Tālr. Rīga 93148 un 26356, Smiltenē 143.
Darbdienās — no Rīgas: 17.00, no Smil-
tenes: 5.00. Svētdienās 'un svinamās
dienās - no Rīcas: 19.00, no Smiltenes:
7.00.

Rīga - Rauna, 107 km. Uzņēmējs
E. Krečmanis. Piestātne Rīgā, Tērbatas'un

Lāčplēša ielas stūrī. Tālr. Rīga 93148 un
26356, Rauna 45. Sestdienās — no Rīgas:
17.00, pirmdienās — no Raunas: 5.30.

Rīga-Limbaži, 87 km. Pasta autobuss.
Piestātne Rīgā, pie galvenā pasta. Ik-
dienas, izņemot: nedēļas svētdienas — no
Rīgas: 9.00, no Limbažiem: 13.30.

Rīga-Ērgļi, 106 km. Pasta autobuss.
Piestātne Rīgā, pie galvenā pasta. Ik-
dienas, izņemot nedēļas svētdienas — no
Rīgas: 8.00, no Ērgļiem: 14.00.

Rīga-Vidriži-Skulte, 79 km. Uzņēmējs
K/S. ..Satiksme". Piestātne Rīgā, Blau-
maņa ielā Ne 5. Tālr. Rīgā 27336. Ikdienas
— no Rīgas: 16.00, noSkultes: 5.00.

Rīga-Ulbroka-Šeluchina-Tīnuži, 27 km.
Uzņēmējs Brāļi Krāms. Piestātne Rīgā,
pie galvenā pasta. Tālr. Rīga 28463.
Darbdienās—no Rīgas: 6.45, 8.30, SI3.30,.
15.35, 19.00, uz Rīgu no Šeluchinam.:

7.25, 9.15, S14.15, 16.15, 19.45, uz Rīgu

no Ulbrokas: 7.40, 9.30, S14.30, 16.30,
20.00.

S) apgrozība tikai sestdienās, 17. XI un
31. XI1-32. g.

Svētdienās — no Rīgas: 7.00, 9.00,
11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 18.30, U20.00,
21.30. Uz Rīgu no Šeluchina m.: 7.45.
9.45, 11.45, 13.45, 15.45, 17.45, 19.15,
22.15. Uz Rīgu no Ulbrokas: 8.00, 10.00,
12.00, 14.00, 16.00, 18.00, 19.30, 20.30,
22.30.

U) apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.

Rīga-Allaži, 60 km. Uzņēmējs K. Ro-
zenbergs. Piestātne Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 81/83. Tāli. Allaži 20. Darbdienās —
no "Rīgas: 16.30, bet sestdienās no Rīgas:
1:7.00, darbdienās — no Allažu muižas:
4.00.

Rīga-Carnikava-Lilastes krogus, 36 km.
Uzņēmējs J. Rozenbergs. Piestātnes:
Rīgā, Brīvības ielā Ne 96, svētdienās pie
Jaunās Ģertrūdes baznīcas. Tālr. Rīga—,
Carnikava 12. I. Starp.Rīgu un Carnikavu.
No Rīgas: — svētdienās: 9.00, 18.30,
pirmdienās: 5.30, 16.00, sestdienās: 14.00,
16.00, pārējās darbdienās: 16.00. - No
Carnikavas: svētdienās — 8.00, 17.00,
sestdienās — 7.30, 15.00, 18,00, pārējās
darbdienās — 7.30. II. Starp Rīgu un
Lilastes ' krogu. No Rīgas: svētdienās:
9.00, pirmdienās: 5.30, 16.00, pārējās
darbdienās: 16!00. No Lilastes krogus:
svētdienās — 16.30, sestdienās — 7.00,

17.30, pārējas darbdienas — 7.00.

Rīga-Sēja-Pabaži, 63 km. Uzņēmējs
Sējas patērētāju biedrība. Piestātnes:
Rīgā, Lāčplēša un Tērbatas ielas stūrī,
Pabažos, pie pagasta nama. Tālr. Sēja 16.
Pirmdienās, trešdienās un sestdienās —
no Rīgas: 16.00, no Pabažiem: 6.00.

Rīga-Vecpiebalga-Vējava, 149 km. Uz-
ņēmējs P. Avēns. Piestātnes: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 72; Vecpiebalgā, Vecpiebal-
gas muižā; Vējavā, Vējavas muižā. Tālr.
Rīga 26722, Vecpiebalga 15 un 24, Grei-
veri 30 un 8. Starp Rīgu un Vecpiebalgu.
Darbdienās — no Rīgas: pīkst. 17.00,
no Vecpiebalgas: 4.00.

Rīga-Ērberģe-Nereta, 128 km. Uz-
ņēmējs V. Milgrāvis. Piestātnes:. Rīga,
baugavmalas un Peldu ielas stūrī; Ēr-
berģē pie pils; Neretā pie baznīcas krogus.
Darbdienās — no Rīgas: 17.00, no Neretas:
2.00. Svētdienās un svinamās dienās,
izņemot svētku dienas — no Rīgas: 16.,
no Neretas: 4.00.

Rīga-Liepupe-Salacgrīva, 112 km. Uz-
ņēmējs H. Krastiņš. Piestātnes: Rī
Tērbatas un Martas ielas stūrī; Salac-
grīvā pie Latviešu biedrības. Tālr. Rīga
32755, Neibādē — Pēterupe I. Līdz
1933. g. 15. maijam I Starp Rīgu un Liep-
upi. Darbdienās — no Ričas: 17.00, no
Liepupes: 5.00. II. Starp Rīgu un Salac-
grīvu. Otrdienās, ceturtdienās un sest-
dienās — no Rīgas: 17.00, pirmdienās,
trešdienās un piektdienās— no S^lr:c-
?rīvas : 3.00.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: .Ls (saņemot ekspedīcijā)
Radu 22,- par {s'
«/a gadu . . . .12,— gadu . . . 18 —3 men 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—

2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu i j '70

un pie atkalpār- Par"atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestžžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības
Jff%, oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu , izņemot ^^^^^H^^^ un svētku dienas

Redakcija:
^ ^r^SJ^^^^S^

Kantoris

un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 nj^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3



Rīga-Baloži-Baltezers, 18 km. Uz-
ņēmējs K. Grūbe. Piestātnes: Rīt;ā,
Merķeļa ielas uņ Brīvības bulv. stūrī:
Baltezerā, pie Ādažu baznīcas. Tālr.
Rīga 27767. Ikdienas — no Rīgas: 6.20,
8.30, 10.30, 12.30, 14.30, 16.30, 18.30,
20.30, no Baltezera: 7.20, 9.30,' 11.30,
13.30, 15.30, 17.30, 19.30, 21.30.

Rīga-Kaive, 110 km. Uzņēmējs Ed.
Plorinš. Piestātne Rīgā, Tērbatas ielā
Ne 36. Tālr. Rīga 26208, Mālpils 56.
Darbdienas — no Rīgas: 17.00, no Kaives
muižas: 3.30.

Rīga-Ape, 176 km. Uzņēmējs ļ.Brenneris.
Piestātnes: Rīgā, Tērbatas ielā Ne 36;
Apē, Stacijas ielā Ne 7. Tālr. Rīga 33175.
Ikdienas, izņemot nedēļas svētdienās —
no Rīgas: 17.00, no Apes: 2.00.

Jelgava-Meitene, 28 km. Uzņēmējs
V. Švānbergs. Piestātnes: Jelgavā, Po-
ruka ielā; Meitenē pie stacijas. Tālr.
Jelgava 117. Ikdienas — no Jelgavas:
7.30, 11.00, 13.30, 16.00, no Meitenes:
8.30, 12.00, 14.30, 17.30.

Jelgava-Dobele, 30 km. Uzņēmējs

N. Artemjevs. Piestātnes: Jelgavā, Po-
ruka un Akadēmijas ielas stūri: Dobelē,
Tirgus laukumā. Tālr. Jelgava 20 un 674.
Ikdienas — no Jelgavas: 11.30, 19.05,
no Dobeles: 7.00, 15.00.

Jelgava-Mežmuiža, 40 km. Uzņēmējs
N. Artemjevs. Piestātnes: Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 37; Mežmuižā, pie Lejas
krogus. Tālr. Jelgava 20. I. Starp Jel-
gavu un Mežmuižu. Ikdienas — no Jel-
gavas: 17.30, no Mežmuižas: 6.30. I. Starp
Jelgavu un Kriediņkrogu. Ikdienas — no
Jelgavas: 11.45, no Kriediņkrcgus: 15.30.

Jelgava-Emburga-Bauska, 47 km. Uz-
ņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes: Jelgavā,
Poruka ielā; Bauskā, Sudmalu ielā, pretim
Kurzemes viesnīcai. Tālr. Rīga 30138.
Ikdienas — no Jelgavas: 9.30, 18.00,
no Bauskas: 6.00, 131)0.

Jelgava - Jaunsvirlauka - Bauska, 49 km.
Uzņēmējs R. Perlmanis. Piestātnes: Jel-
gavā, Poruka ielā; Bauskā, Sudmalu ielā
pretīm Kurzemes viesnīcai. Tālr. Rīga
30138. Ikdienas — no Jelgavas: 12.00,
18.30, no Bauskas: 6.30,' 15.30.

Liepāja - Bernāti - Nīcas muižas, 24 km.
Uzņēmējs M. Šķelte. Piestātne: Liepājā,
Rožu laukumā. Tālr. Liepāja 107.Starp
Liepāju un Nīcas muižu. Darbdienās —
no Liepājas: 7.00, 16.00, no Nīcas muižas
8.00, 17.00. Svētdienās un svētku dienās
no Liepājas: 8.00, 16.00, no Nīcas muižas:
9.00, 17.00.

Valmieras stac.-Mazsalace, 46 km. Uz-
ņēmējs R. Ziediņš. Piestātne: Mazsalacē
pie Komercviesnīcas. Tālr. Valmiera 66
Ikdienas — no Valmieras stac: 18.30,
no Mazsalaces: 3.00.

Valmieras stac.-Rūjiena, 45 km. Uz-
ņēmējs R. Ziediņš. Piestātne: Rūjienā,
pie Komercviesnīcas. Tālr. Valmiera 66,
Rūjiena 53. Ikdienas — no Valmieras
stac: 11.00, no Rūjienas: 16.00.

Valmiera-Aloja-Staicele, 61 km. Uz-
ņēmējs K/S ,,Satiksme". Piestātne: Stai-
celē pie pasta kantora. Tālr. Valmiera 284,
Staicele 3. Darbdienās — no Valmieras
stac: 18.45, no Staiceles: 4.30.

Valmiera-Limbaži, 48 km. Uzņēmējs
P. Ķegums. Piestātnes: Valmierā, pie
Baltijas viesnīcas, Rīgas ielā Ne 28, Lim-
bažos, Tirgus laukumā. Tālr. Rīga 91497.
Darbdienās — no Valmieras 17.30, no
Limbažiem: 5.30.

Stendes stac.-Sabile-Briņķu muiža-Ka-
bile, 30 km._ Uzņēmējs J. Biezais, M Bēr-
ziņš un K. Āboltiņš. Tālr. Sabile 20 (Bie-
zajam); Sabile 9 (Bērziņam) un Sabile 27
(Āboltiņam). Starp Stendes stac. un Sabili.
Ikdienas — no Stendes stac: 7.48, 21.00,
no Sabiles: 6.00, 19.00. Bez tam vēl
trešdienās un ceturtdienās — no Stendes
st.: 4.40, no Sabiles: 23.00. Posmā Sa-
bile — Kabile satiksme pagaidām pār-
traukta.

Inčukalna stac.-Ragankrogus, 11 km.
Uzņēmējs A. Tiltiņš. Tālr. Skulte 15.
Ikdienas — no Inčukalna stac: 9.00,
16.40, 21.50, no Raganas krogus: 6.45,
15.20, 19.40.

Inčukalna stac.-Limbaži, 53 km. Uz-
ņēmējs KS. ,,Satiksme" . Piestātne Lim-
bažos, Tirgus laukumā. Tālr. Rīgā 27336.
Ikdienas — no Limbažiem: 5.00 un jā-
pienāk Inčukalnā stacijā ne vēlāk kā 7.15,
no Inčukalna stac: 16.45.

Inčukalna stac.-Umurga, 67 km. Uzņē-
mējs P. Ķegums. Piestātne: Umurgā, pie
Lauksaimniecības biedrības nama. Tālr.
Rīga 91497, Straupe 8. Ikdienas — no
Umurgas: 4.15, no Inčukalna stacijas:
16.45/

Kuldīga-Stende, 47 km. Uzņēmējs
R. Grigaitis. Piestātne Kuldīgā, Baznī-
cas ielā Ne 13. Tālr. uzņēmēja personīgais —
Kuldīga 3, piestātne 111. Ikdienas —
no Kuldīgas: 22.15. no Stendes stac: 4.30,

Kuldīga-Skrunda, 38 km. Uzņēmējs
V. Bergholds. Piestātne: Kuldīgā, Baznī-
cas ielā Ne 13. Tālr. Kuldīga 124. Ikdienas
— no Kuldīgas: 17.30, no Skrundas 19.50.

Kuldīga-Ventspils, 60 km. Uzņēmējs
K. Kārklītis. Piestātnes: Kuldīgā, Baznī-
vas ielā Ne 13, Ventspilī, Kuldīgas un Kārļa
ielas stūrī. Tālr. Kuldīga 73 un 111. Ik-
dienas— no Kuldīgas: 7.00, no Ventspils
16.30.

Lubānas-Dzelzavas stacija, 23 km. Uz-
ņēmējs R. Šmits. Tālr. Lubāna 3. Ikdie-
nas — no Lubānas muižas: 18.45, no Dzel-
zavas stac: 20.35.

Daugavpils-Dagda, 84 km. Uzņēmējs
L. Pauls. Piestātnes: Daugavpilī, Rīgas
ielā Ne 63, Dagdā, Tirgus laukumā. Tālr.
Jelgava 474. I. Starp Daugavpili un
Dagdu Ikdienas — no Daugavpils: 17.00,
no Dagdas : 5.00. II. Starp Daugavpili
un Višnu miestu. Ikdienas no Daugavpils
6.00*.

* 13.00, no Višķiem: 7.30*, 14.30.
* Sestdienas un svētdienas neiet.

Daugavpils-Poguļanka, 7 km. Uzņēmējs
L. Pauls. Piestātnes: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ne45, Poguļankā, tirgus laukumā.
Tālr. Jelgava 474. Satiksme pagaidām
pārtraukta.

Daugavpils-Stropi, 9 km. Uzņēmējs L.
Pauls. Piestātnes: Daugavpilī, Valdemāra
ielā Ne 17; Stropos, Viesnīcas laukumā.
Tālr. Jelgava 474. Satiksme pagaidām
pārtraukta.

Daugavpils-Jēkabpils, 103 km. Uz-
ņēmējs J. Vanags. Piestātnes: Daugav-
pilī, Krāslavas ielā Ne 75; Jēkabpilī,
Krasta ielā Ne 29. Tālr. Jēkabpils 49.
I. Starp Jēkabpili un Rubeņiem. Ik-
dienas — no Jēkabpils: 17.00, no Rube-
ņiem: 5.00. II. Starp Daugavpili un Ru-
beņiem. Pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās — no Daugavpils: 17.10, no Ru-
beņiem: 5.30.

Daugavpils- Vilkamiests, 20 km. Uz-
ņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātnes: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā, pretīm tirgus
laukumam, Vilkamiestā, pie muitas punkta.
Tālr. Daugavpils 437. Ikdienas — no Dau-
gavpils: 8.15, 16.35, no Vilkamiestā:
9.20, 18.00.

Piezīme. Latvijas un Lietavas valšķu
proklam. dienās, 18. nov. un 8. sept.,
Jaunā gadā un pirmās dienās Liel-
dienās, Vasaras un Ziemas svētkos
autobusi atiet no Daugavpils: 9.00
un 16.15, un no Vilkamiestā: 10.15,
17.00.

Daugavpils pilsēta - cietoksnis, 2 km.
Uzņēmējs Fr. Lasenbergs. Piestātne:
Daugavpilī, 3. janvāra un Saules ielas stūrī.
Tālr. Daugavpils 437. Ikdienas — no Dau-
gavpils: 7.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00,
12.00, 13.00, 14.00, 15.15, 16.00, 17.00,
18.00, 19.00, 20.00, 21.00, 22.00, no
Daugavpils cietokšņa: 7.40, 8.30, 9.30,
10.30, 11.30, 12.30, 13.30, 14.30, 15.30,
16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30, 21.30,
22.10. Svētdienās un svētku dienās auto-
busi apgrozībā tikai no 9.00.

Daugavpils-Aknīste, 65 km. Uzņēmējs
J. Vanags. Piestātnes: Daugavpilī, 'tirgus
laukumā, Aknistē, Daugavpils ielā Ne 11.
Tālr. Jēkabpils 49. Ikdienas — no Daugav-
pils: 17.10. no Aknīstes: 5.00.

Daugavpils-Borovka, 28 km. Uzņēmējs
G. Osins. Piestātnes: Daugavpilī, Cietokšņa
ielā Ne 44, Borovkā, Tirgus laukumā.
Tālr. Daugavpils 715 un 683. Ikdienas —
no Daugavpils: 17.30, no Borovkas: 6.30.

Balvu pilsēta - Balvu stacija, 7 km.
Uzņēmējs K. Sirmais. Piestātne Balvos,
Rīgas ielā Ne 12. Tālr. Balvi 16. Ikdienas—-
no Balviem pils.: 19.00, 1.30, 11.30, 8.00,
no Balvu stac: 19.58, 2.35, 0.40, 9.04.

Limbaži-Neibāde, 40 km. Uzņēmējs
K. Kalniņš. Piestātnes: Limbažos, Tirgus
laukumā, Neibādē, pie Bīriņkrogus. Tālr.
Skulte 12. Darbdienās — no Limbažiem:
5.00, no Neibādes: 18.45.

Kandavas pilsēta - Kandavas stacija,
/ km. Uzņēmējs K. Kārkliņš. Piestātne:
Kandavā, Tirgus laukumā. Tālr. Kandava
23. Ikdienas — no Kandavas pils.: 7.25,
13.00, 19.30, no Kandavas stac: 9 45
14.00, 20.20.

Kokneses stacija-Jumurdas muiža, 44 km
Uzņēmējs J. Ozols. Darbdienās — no
Kokneses stac: 18.00,no Jumurdas muižas
3.15.

Preiļi-Rušonu stacija, 20 km. Uzņēmējs
j. Kazainis. Piestātnes: Preiļos, Rušom
un Daugavpils ielas stūrī; Rušonos, sta-
cijas laukumā. Tālr. Preiļi 5. Svētdienās
pirmdienās, otrdienās, trešdienās un ceturt-
dienās — no Preiļiem: 6.00, 18.00, nr
Rušonu stac: 8.30, 19.15. Piektdienās —
no Preiļiem: 6.00, no Rušonu stac: 8.30.
Sestdienās — no Preiļiem: 18.00, no Ru-
šonu stac: 19.15.

Preiļi-Līvāni, 41 km. Uzņēmējs P. Tilts.
Piestātnes: Līvānos pie stacijas, Preiļos
pie pagasta nama. Ikdienas, izņ. otrdienas
un sestdienas — no Preiļiem: 6.00, bet
trešdienās un svētdienās 13.00, no Lī-
vāniem: 4.00.

Līgatnes stacija-Līgatnes papīrfabrika,
6 km. Uzņēmējs: Rīgas papīrfabriku
akciju sabiedrība. Tālr. Līgatne 2, Ķempi
14. No Līgatnes stac: svētdienās: 21.20,
pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās:
9.35, 21.20, sestdienās: 9.35, 17.07, 21.20.
No fabrikas: svētdienās: 19.20, pirmdienās:
trešdienās un ceturtdienās: 6.25, 19.20,
sestdienās: 6.25. 15.06. 19.20.

Cēsis - Araizi - Rauna - Smiltene - Ape,
117 km. Pasta autobuss. 1. No Cēsīm
uz Api. Ikdienas, izņemot nedēļas svēt-
dienas — no Cēsīm: 9.15, no Araižiem:
10.05, no Raunas: 11.08, no Smiltenes:
12.15. II. No Apes uz Cēsīm, no Apes:
14.50, no Smiltenes: 16.50, no Raunas:
18.00, no Araižiem: 19.35.

Cēsis - Limbaži, 50 km. Uzņēmējs
P. Ķegums. Piestātnes: Cēsīs, pie stacijas,
Limbažos, tirgus laukumā. Ikdienas —
no Limbažiem: 4.00 un jāpienāk Cēsu
dz. stacijā ne vēlāk kā 6.05, no Cēsīm:
18.00.

Cēsis-Jaunrauna-Rauna, 24 km. Uzņē-
mējs V. Platacis. Piestātnes: Cēsu dzelz-
ceļa stacijā, Raunā, pie pasta kantora.
Tālr. Pirmdienās, trešdienās un sest-
dienās — no Cēsu dz-ceļa stac: 17.45,
no Raunas: 7.30.

Aglona-Rušonu stacija, 11 km. Uzņē-
mējs L. Mazurs. Piestātne Aglonā, Baz-
nīcas laukumā. Tālr. Aglonas pasts Ne 6.
Svētdienās, otrdienās, ceturtdienās un sest-
dienās — no Aglonas: 6.30, 18.30, no Ru-
šonu stacijas: 8.38, 19.15.

Subate-Rubeņi, 17 km. Uzņēmējs
G. Osins. Piestātnes: Subatē, Tirgus lau-
kumā, Rubenē, pie Fleišmaņa mājas.
Tālr.: Daugavpils 715 un 683. Ikdienas —
no Subates: 4.15, no Rubeņiem: 19.15.

Talsi-Upesgrīva (36 km) un Talsi-Kaltenes
krogus (37 km). Uzņēmējs Ž. Lasenbergs.
Piestātnes: Talsos, Kalnu un Laidzes
ielas stūrī; Upesgrīvā pie tilta, pretīm
Valtera tirgotavai. Tālr. Vandzene 49 un
79. 1. Starp Talsiem un Krepliņiem. No
Talsiem: otrdienās un piektdienās: 10.00,
15.00, svētdienās un pirmo svētku dienās
20.00. No Krepliņiem: otrdienās un
piektdienās: 5.30, 11.10, svētdienās un
pirmo svētku dienās: 16.00. II. Starp
Krepliņiem un Kalteni. No Krepliņiem:
piektdienās: 2.00, 16.00, no Kaltenes:
piektieņās: 4.00, 18.00. III. Starp Krep-
liņiem un Upesgrīvu. No Krepliņiem:
otrdienās: 2.20, 16.00, no Upesgrīvas
otrdienās: 4.00, 18.00.

Siguldas stac.-Mālpils, 22 km. Uzņēmējs
Ed. Ploriņš. Ikdienas — no Siguldas
stac: 17.30, no Mālpils: 5.30.

Kalvene-Aizpute-Kazdanga, 23 km. Uz-
ņēmējs A. Lācis. Ikdienas — no Kazdan-
gas uz Aizputi: 16.30, no Aizputes uz Kal-
veni: 17.15, no Kalvenes uz Kazdangu-
20.30.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
direktora v. i., inženieris J.Melnalksnis.

Saimniecības pārvaldes priekšnieka v.,
inženieris I. Švanks.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š.g. 19. septembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Ungurmuižas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,.Centība" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ziediņa
grāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ungurmuižas pagasta meliorācijas sabied-
rībā, Centība", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā unizvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts

Paziņojums.
Sakarā ar Krustpils stacijas pārpildīšanu

ar cukurbiešu sūtījumiem un gauso va-

gonu pieņemšanu Krustpils cukurfabrika,
Dzelzceļu virsvalde, uz cukurfabrikas pie-
prasījumu, 21., 22. un 23. oktobrī pārtrauks

visās K plāt. stacijās cukurbiešu pieņem-

šanu nosūtīšanai uz Krustpili.

Sākot ar 24. oktobri līdz turpmākam,
Krustpils cukurfabrikai varēs iekraut
dienā kopskaitā 130 vagonus.

Katrai atsevišķai stacijai ik dienas pado-
damo vagonu skaitu Dzelzceļu virsvalde
noteiks proporcionāli pieprasījumiem.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.

Rīcības daļas vadītājs A. Resgals.

Paziņojums

Krustpili dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr Vilis Dērums
pieņemts par valsts darbinieku ārstu

Krustpili, sākot ar š. g. 21. oktobri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītais Dr Driba.

Latgales apgabaltiesas - 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1932. g. 15. oktdbra lēmumu,
meklē * pēc Sodu lik. 49. p. un 587. p. ļ. d.
pamata apsūdzēto Franci Michaila d. Strongu
(Stronku), Polijas pavalstnieku, 52 g. vecu,
vidēja auguma, gaišiem matiem un ūsām, pavāju
seju, bez bārdas.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Daugavpils
'3. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 18. oktob.ī. N° 4426.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra p. K. Projuras.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. g. 26. jūlija
165. numurā iespiesto sludinājumu par Nikolaja
Stepana d. Smirnova meklēšanu, jo minētais
Nikolajs Smirnovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 18. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra o. R. V e i n b r a n t s.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts Ne 33.

830. Velosipēds, firmas ,,Vanderer ", melns,
N° 192154.

. 831. Velosipēds, firmas .Erenpreis un b-dri" ,
JVe 15090.

832. Revolveris, ,,Brovning" sist.. (,,F. N.")
JV° 326705, kal. 6. 35.

833. Zirgs, dūkaini rūdas spalvas, 4 g. vecs,
150 cm augsts , īsu asti.

834. Ķēve, bēra, apm. 18 g. veca, 153 cm
augsta, pierē balta zīme.

835. Revolveris, „Sauer & Sohn" sist., mazā
kalibra, JVe 43389.

836. Velosipēds,firmas,,Nauman", JVfsl 155916,
melns.

837. Velosipēds, firmas ,,Omega de Luxe"
Na 32518, melns.

838. Revolvers, ,,Nagan" sist. JNfe 73215.
839. Velosipēds , firmas ,,Brenabor ",.N"° 1369654

melns.
840. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks" M> 12381

melns.
841. Velosipēds , firmas „Brenabor",JV2145013melns. ' '

842. Revolveris, sists. ,,Nagan ", JV° 18/3878.
843. Velosipēds, firmas ,,Omega", JVs 35433

melns. '
844. Velosipēds , firmas „Omega", JV° 12545melns, niķelētām feljām.

Kn84 o' ,^otors ' laivas - firmas „Johnsoris", ser A.50, 8—12 zirgu spēka.
846. Velosipēds, firmas „Patria" JV° 17123melns. ' '
847. Biķeri, divi, sudraba , ar burtiem: AM"un ,,T. M.". " '
848.

^
Gredzeni, divi ar burtiem: „A. F." un

Nr„^«-7fi
el0Si l?' kungu > firmas ..Huskvarna",JN° 347676, melns.

850. Velosipēds , firmas „Patria", M> 16883.
851. Velosipēds, firmas ,,Brenabor" Nsl 137337melns-. '
852. Revolvers „Orchis" firmas JV° 179234maza kalibra. »'*»*,
853. Velosipēds , firmas „Omega" K« 25521melns, rokturis dzelteni. '
854. Pulkstenis , kabatas, firmas „Alpina" uzvāka monograms „E. K.". »™»n «4 , uz

Nb
8

I9b23i8.
maŠIna

' kājminamā > firmas „Zinger",
856. Fotoaparāts, firmas „Leica", JV» 60030857. Velosipēds , firmas ..Latvello-Soecial"riteņi niķelēti, Nz 22649 ^peciai ,

^32485meJns
edS

°mega de Luxe" *»•

nfL"f' ,«? veca > slāņainu spalvu131 cm augsta , krēpes uz labo pusi '

li ««535?
fim1aS

"Preci-a-Viktoria" ,
861. Pulkstenis , „Paul Burē", JVa 54848
Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī . *o 11927.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis Lakševics



Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai

^

«esību jernējieni' Pēc "«nkopības ministra š.
g 19. septemb ra lēmuma ir

'
jāpiedalās Ungurmuižas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Centiba",jaņemjialiba pie Ziediņa grāvja rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

£ p. ... . , Dalībnieka Dalībniekam MāJu NiNs izmSpēc? * Dalībnieka ltKa piederošo vai Kāda Pagasta atrodas projekta,

1 Vārds un uzvārds 'SbT viņa lietošanā pēc ļ pēc
^J^lta

aprēS "«I—-

2 apzīmējums esošo māju merme- zemes kādas agrākas mu.zas
^..^

*
n0Saukums pSfemgreSa

P ' balsu skaitu
. ! Lsi. 7^ ? — :

1 6 _ 4
^

5. 6. 7. 8. 9.

1. Šmidts Pēteris ļāna d. 6/_ un šrnidts Milda s- - * i-k ? , .-i- j, J ' i' " ""«vna ivinud Sini dalībnieku saraksta uz-

2 Kalniņš Pp+iric '
n« h

Līdzīpašnieki Silabebri 13 10283 Ungurmuižas 44— radItās ļ«.«maksas sum-
/. Kalniņš Pēteris-Jana d īpašnieks Va^Iāni "i 179 _ mas uzskatamas par pamatu
3. Caune-Bebrisleva Otto m., Caune lānis Otto d " - ' dalībnieku maksājumu no-

Rohric 4,,r„,c-+o n++„ a r> i r-.- . teikšanai un nokārtošanai kāBebris Augusts Otto d. un Bebns Pēteris pie darbu pirmreizējas izve-
. , ..I : Līdzīpašnieki Kazupurvs 4 — 20— šanas- ta arI P ic izvest0
4. Liepiņs Anna Pētera m īnašm'pop Kam™™ i īrv?' darbu uzturēšanas kārtībā
5. Ziediņš Jānis Jura d Sa n eks Kaz mu v 2 " M~ turpmāk, neņemot vērā darba
fi n™i;^, ;c is ? \t- i- j A

,. v' " " " īpasrntKS rvazupurvs l — 253,— faktisko izmaksu, kura var6. Ozoliņš Jams Mārtiņa d. un Ozoliņš Pēteris būt mazāka vai lielāka.
Mārtiņa d Līdzīpašnieki Kazupurvs 1 — „ 110,—7. Auziņs Eduards Jāņa d īpašnieks Odzessala 8 — 11 —?8. Krēsliņš Andrejs Andreja d Odzessala 5 - „ \9 —9. Mamieks Elīna dzim. Plaudītis un Balodis Olga-
Natalija Jāņa m Līdzīpašnieces Odzessala 1 — „ 17,—

|0. Ivanovs Astērijs lijas d īpašnieks Bij. agrārb. viens. 577 3848 „ 127,—
1. Abohņs Jams Kristapa d „ Purva 'pļava — 16337 „ 94,—12. Litvjakovs Parmens Mironova d , Bij. agrārb. viens. 578 " 2627 „ 297 —

13. Daugavpils apr. pašv. (Ratīšu skola). . . . īpašniece Jaunsaimniecība 70F „ 40 —
14. Udns Pēteris Indriķa d īpašnieks Meža Ratītes apm. gab. 4 „ 64,—
.15. Boroduļins Semens Kameja d īpašnieks Bij. agrārvb. viens. 579- 3659 „ 303 —
16. Lebedjevs Kirils Maksima d . . „ Bij. agrārb. viens. 588 3092 „ 458 —
17. Vaskis Ivans Reiņa d : „ Bij. agrārb. viens. 592 581 2212i fi 408 —
J8. Zalits Pēteris Mārtiņa d „ Grāvanu sādž. viens. 4 — 218 —
19. Jeršovs Jeremejs Bogdana d „ Bij. agrārb. viens. 583 20210 „ 261,—

20. Druviņš Jegors un Jānis Līdzīpašnieki Grāvanu sādž. viens. 1 — „ 185,—
21. Svenne Anna Jura m. dzim. Melders, Jansiņš

Marta Jura m., dzim. Melders un Melderis-
_ Vladimirs Pētera d Līdzīpašnieki Laides 79 1939 Mētrienes 590,—'

22. Āboliņš Jānis Andreja d. . ' īpašnieks Laides 79 1939 „ 379 —
23. Vičs Pēteris „ Laides 80 1923 „ 219 —
24. Apsīts Eduards. „ Laides-Dārzini 159F — „ 422 —
25. Kļaviņš Andžs „ Ezerkalni 160F — „ 706,—

Kopā 5524,—

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī. .. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ke 1264. Mel. sab. reģ. Ke 321. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Paziņojums

par obligātorisku pievienošanos Rīgas pil-
sētas sistemātiskam kanalizācijas tīklam

1933. gadā.
Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo, ka,

saskaņā ar saistošiem noteikumiem par
obligātorisku pievienošanos Rīgas pilsētas
sistemātiskam kanalizācijas tīklam (publ.
Vaid. Vēstn." 1924. g. 13. novembri

259. num.) 1933. gadā sistemātiskam kana-

lizācijas tīklam jāpievieno sekojošie grunts-
gabali:

& w , Grupa un
c-t: Ielu nosaukumi grunts

<? .* ^^______

Brīvības iela
(starp Ģertrūdes un Rēveles ielām).

1. Ne 27 20-79 .
2. Ke 43 20—28
3. Ke 41 20—20
4 jsfo 47 20—26
5. Ke 53 23—!

nl
6. No 55 23-108
7. No 61 23—!c
8. No 79 23-55

9. N° 85 23—52
10. Ns 87 23—51

<_> Vi

ielu nosaukumi «£&«

11. >T9 93 23—48
12. JNe 95/97 23—46
13. Ks 99 23—45
14. Ks 101 23—35/36
15. Ks 112 28—7
16. Ke 108 28—8
17. Ke 102 28—11
18. Ke 106 28—9
19. Ke 96 28—40

20. Ke 90 28—44
21. Ke 88 28—45
22. Ke 82 28—48/50
23. Ke 78 28—52
24. Ke 76 27—33
25. Ke 74 28—54
26. Ke 58 28—62
27. Ke 50 28—66
28. Ke 48 22—1

L. Maskavas iela
(starp Dzirnavu un Daugavpils ielām).

29. Ke 171 (no Dzirnavu) 43—1
30. Ke 42 43—3
31. Ke 44 43—4
32. Ke 46 43—5
33. Ke 48 43—6
34. Ke 50 43—7
35. Ke 52 43—9
36. Ke 56 43—61
37. Ke 60 43—63
38. Ke 108. 43—132
39. Ke 110 43—133
40. Ke 103 39—148

41. Ke 101 39—149
49 Ke 99 39—150
43 Ke 97 39—151
44. Ke 81/83 43—115

J ezusbaznicas Iela

(starp Maskavas un Krastu ielām)

45. Ke 1 41—117

46. Ke 2 41—121

47 Ke 4 41—122

48; jsļo 6 41—123

Krāsotāju iela

49 jsļb 4 34—166
50 Ke 81 (no Matīsa) 34—107

51. Ke 6 34—167

52 K° 12 34—113

53: Ke 18 34-116

54. Ke 20 34—117

55. Ke 22 34—135

56. Ke 26 , 34—137

57. Ke 30 34—138

f!
ielu nosaukumi Oļg} -

Upes iela
58. Ke 10 25—48
59. Ke 12 25—65
60. Ke 14 25—64
61. Ke 16 25—63
62. Ke 9 25—66
63. Ke 11 25—67
64. Ke 13 25—68
65. Ke 15 25—69

Ieroču iela
66. Ke 1 25—55
67. Ke 3 25—56
68. Ke 6 25—107
69. Ke 8 25—106

Klusā iela
70. Ke 15 25—79
71. Ke 17 . 25—78
72. Ke 19 25—75

Ģertrūdes iela
73. Ke 40 (no Tērbatas) 22—115
74. Ke 82 31—77

Hermana ielā
75. Ke 3 57—2
76. Ke 7 57—17
77. Ke 9 57—18
78. Ke 13 57—20
79. Ke 15 57—21
80. Ke 17 57—22
81. Ke 19 57—23

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par sanitāro uzraudzību Jaunlatgales
apriņķa pagastos un biezi apdzī™**;__ ,

vietās,
pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdes 1932. g.
26. ' augusta sēdē (prot. Ht 31, 41. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta Ī932. g. 3. oktobra

rakstu N° 95945.

A. Par dzīvokļu un pagalmu turē-
šanu kārtībā biezi apdzīvotās vietās.

1. Mēslu un netīrumu uzkrāšana un
ādu un citu izstrādājumu žāvēšana dzī-
vokļos nav pielaižama.

2. Namu pagalmi un sētas jātur pa-
stāvīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas
nama" īpašniekam vai pārvaldniekam.
Pagalmiem un sētām jābūt līdzeniem, lai
lietus laikā bedrēs nevarētu sakrāties
ūdens.

3. Mēslu un citu netīrumu, kā lupatu,
kaulu u. t. t. izmētāšana, bēršana un
atklāta turēšana sētās un pagalmos aiz-
liegta.

4. Gružu un atkritumu kastes jāierīko
tā, lai to dibens pēc iespējas būtu dziļāks
par zemes virsmu. Ja šīs kastes paceļas
virs zemes, tās būvējamas no mūra ar
cementa puči iekšpusē vai no spundētiem
dēļiem bez šķirbām, nodarvojot iekš- un
ārpusi, un vispār piemērojoties noteiku-
miem par atejas vietām un mēslu tvertnēm,
izslud. 1927. g. „V. V." 133. num. un
1931. g. „V. V." 189. num.

5. Gružu un atkritumu kastes slēdza-
mas ar vāku bez šķirbām, kurā ierīkojama
labi slēdzama lūka. Vāks un lūka jāno-
darvo. Lūka atverama tikai vajadzības
resp. lietošanas gadījumā.

6. Gružu un atkritumu kastes jāizved,
kolīdz tajās piepildītas vairāk kā 2/4
to tilpuma. Atkritumu izgāšana izdarāma
uz sevišķi šim mērķim ierīkotiem lauku-
miem.

7. Iebraucamo vietu staļļi jātur tīri.
To sienas vismaz reizi gadā; un proti
aprīļa sākumā jāizbalsina ar kaļķu šķīdi-
nājumu.

8. Zirgu un lopu dzirdīšanai iebrauca-
mās vietās jātur pietiekošā daudzumā tīri
spaiņi, kurus nedrīkst lietot citām vaja-
dzībām. Šie spaiņi vismaz reizi nedēļā
jāizskalo ar kaļķu šķīdinājumu. Kaļķu
šķidrums pagatavojams no nedzēstiem
kaļķiem, ņemot vienu daļu kaļķu un divi
daļas ūdens, jeb arī no dzēstiem kaļķiem,
maisot tos ar līdzīgu daudzumu ūdens.

"~ 9. Iebraucamās vietās un to staļļos
mēsli jāizvāc ne mazāk par divi reizēm
gadā.

10. Guļamās vietas viesnīcās un mēbe-
lētās istabās un citās iebraucēju vajadzībām
norādītās telpās turamas pastāvīgi tīras
un ar pietiekošu ventilāciju. Guļamās
telpās nekādā ziņā nedrīkst būt kopējas
nāras, bet katrai personai atsevišķa guļas
vieta. Sienas un griesti vismaz reizi gadā
balsināmi.

11. Viesnīcu, mēbelētu istabu un iebrau-
camo vietu dzīvojamās telpās pastāvīgi
turams vārīts atdzisināts dzerams ūdens
tīrā traukā. Nedrīkst trūkt arī tīra dzeramā
trauciņa.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
Ke 821.
|26234. Balužs Antons. 38647/32.
26235. Bolužs Antons. 38875/32.
26236. Feldmanis Alfonss. 8209/23.
26237. Gavtilovš Artemijs. 11677/25.
26238. Gavrilovs Gavrils. 11778/25.
26239. Jaagers Konstantīns. 11027/24.
26240. Jegers Haralds. 38609/32.
26241. Jēzdovskis Olga. 10931/24.
26242. Kiselis Andrejs. 9540/24.
26243. Kleins Jānis. 9873/24. -
26244. Matulevičs Lenore. 36327/31.
26245. Nidermanis Jānis. 19568/26.
26246. Ozols Jēkabs. 36705/32.
26247. Ozols Teodors. 38847/32.
26248. Rastopčins Jefrosinijs. 10966/24.
26249. Sīmanis Jēkabs. 10399/24.
26250. Skuis Šajā. 38039/32.
26251. Skuja Šajā. 37880/32.
26252. Zaicevs Antons. 8999/24.
26253. Skuis Šajā. 37885/32.
26254. Skuja Šajā. 37878/32.
26255. Skuja Šajā. 38457/32.
26256. Škuijs Šajā. 36906/32.
26257. Vevers Kristine. 10071/24.
26258. Vjakša Antoniņa. 37961/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.



B. Par atejas vietu un citu šķidru
netīrumu novietošanu.

a. Biezi apdzīvotās vietās.
12. Iedzīvotāju vajadzībām ierīkojamas

atejas vietas, saskaņā ar noteikumiem
par atejas vietām u. t. t., izslud. 1927. g.
„V. V." 133. num. Atejas vietas nedrīkst
ierīkot tuvāk par 10 metriem no ūdens
smejamās akas.

13. Atejas vietas bedres tīrāmas starp
1. oktobri un 1. maiju, bet vajadzības
gadījumā arī citā laikā. Bedres tilpums
nedrīkst piepildīties vairāk par 2/3.
Bedres izvedamas ne retāk kā reizi gadā.

14. Atejas vietas netīrumus var izgāzt
šim mērķim ierīkotos laukumos un arī
laukumos un dārzos ārpus bieži apdzīvoto
vietu robežām, skatoties cieši uz to, lai
sniegam kūstot vai stipram lietum līstot,
izgāztie netīrumi netecētu upēs vai strautos.
Izgāšana dārzos un tīrumos biezi apdzīvo-
tas vietas robežās pielaižama tikai gadī-
jumos, ja netīrumus nekavējoties aprok,
vai apar ar pietiekošu kārtu zemes, vai
arī uzber mazākais 5 cm biezu kārtu
sasmalcinātas kūdras.

15. Atejas vietu izvešana atļauta pēc
saules rieta un līdz saules lēkšanai.
Izvedamām kastēm jābūt pilnīgi ciešām
un satura cauri nelaidušām.

16. Atejas vietu lietošanā ievērojama
vislielākā tīrība, un katra netīrība nekavē-
joties novēršama.

17. Siltā vasaras laikā atejas vietu
bedres un netīra ūdens notekas vismaz
vienu reizi nedēļā aplaistāmas ar kaļķu
šķidrumu vai stipri dezinficējošu vielu.

18. Iebraucamo vietu un citu publisku
atejas vietu bedrēs siltā laikā katru dienu
ieberami sausi kaļķi un kūdra.

19. Lopu kūtīs vircas un citu šķidru
netīrumu novietošanai ierīkojamas no cieta
materiāla ar vāku slēgtas bedres. Bedres
vietā pielaižama arī no abām pusēm
nodarvota muca. Vircas bedres un mucas,
nenogaidot to piepildīšanu, izsmejamas.

20. Atejas vietu bedres un atkritumu
bedres ierīkojamas sētas un nekādā ziņā
ne.ielas pusē.

b. Pagastos ārpus biezi apdzīvotām
vietām.

21. Katram māju īpašniekam, pār-
valdniekam vai rentniekam jārūpējas par
pilnīgu kārtību un tīrību pašās mājās un
arī pagalmos.

22. Katrās mājās jābūt slēgtai atejai
ar slēgtu izkārnējumu bedri. Lipīgu sli-
mību gadījumos atejas vietas dezinficē-
jamas ar karbolu vai kaļķiem.

1. piezīme. Skolu, pagastu namu un
atklātu publisku vietu atejas vietas
periodiski dezinficējamas ar karbolu
vai _ kaļķiem. Dezinfekcijas līdzekļus
iegādā: skolās, pagastu namos un
citās pagasta sabiedrības iestādēs pa-
gasta valde; tirgos—tirgu turētājs;
lauku mājās un dzīvokļos — māju
īpašnieki.

C. Par akām bieži apdzīvotās vietās
un ārpus tām pagastos.

23. Katrā apdzīvotā gruntsgabalā ierī-
kojama pietiekoši dziļa aka ar tīru ūdeni,
kas biezi apdzīvotās vietās var būt arī
kopīga diviem gruntsgabaliem, uz to ro-
bežas. Ūdeni maitājošie cēloņi jānoskaidro
un jānovērš.

24. Aku apkārtne 60 līdz 90 cm dzi-
jumā _ un 1 metru platumā apliekama
ar māliem un mālu kārtu un nosedzama
ar cementu vai akmeņiem, ierīkojot vis-
apkārt akai notekas, lai nerastos peļķes.
Akas grodiem jābūt cietiem, šķidrumu
cauri nelaidošiem un jāpaceļas vismaz
1 metru virs zemes.

25. Akas tuvumā aizliegts mazgāt vai
skalot veļu vai citus priekšmetus.

26. Akas nedrīkst ierīkot tuvāk par
10 metriem no atejas \aetas vai vircas

bedres un lopu kūtīm. '

D. Par bārddziņu veikaliem un
pirtīm biezi apdzīvotās vietās.
27. Bārddziņu veikali turami tīrībā

un kārtībā. Bārddziņiem darbā jāvalkā
tīrs. balts uzvalks. Visi bārdu dzīšanai
un matu griešanai lietojamie rīki katrai
personai atsevišķi jādezinficē ar spirtu.
Katrai personai jāņem tīra un svaiga
veļa. Katras personas pūderēšanai jāņem
svaiga vate. Ieziepējamais rīks pēc katras
lietošanas dezinficējams, ieliekot to uz
15 minūtēm 2"lizoforma atšķaidījumā.

28. Pirtīs aizliegts mazgāt un žāvēt
veļu. Pirts grīda liekama no ķieģeļiem
vai cita cieta, viegli mazgājama materiāla,
pārklājot to ar spraugotu koka segu.

29. Bārddziņu veikalos un pirtīs ne-
drīkst nodarbināt personas, kuras slimo
ar jebkādām lipīgām slimībām lipīgā
stadijā.
E. Par pārtikas tirdzniecības un
pārtikas vielu izgatavošanas darb-

nīcu telpām.
30. Tējnīcu, ēdienu un dzērienu vei-

kalu, pārtikas produktu tirgotavu, maiz-
nīcu, gaļas un tās izstrādājumu pārdota-
vām un arī pārtikas vielu izgatavošanas
darbnīcu ierīkošanai vajadzīga pašvaldības
atļauja. Minētām telpām jābūt gaišām
un labi vēdinātām.

31. Pārtikas produktu izsargāšanai no
mušām un putekļiem ēdienu un pārtikas
produktu tirgotavās un arī tirgos, visi
produkti apklājami ar tīru šķidru drēbi,
sietiņu vai stikla aizsargu. Pircējiem aiz-
liegts aiztikt ar pirkstiem pārtikas vielas,
pārbaudot to labumu, par ko jābūt
veikalā uzrakstam publikai redzamā vietā.

32. Tējnīcās, ēdienu veikalos un trak-
tieros trauku un galdiņu slaucīšanai lieto-
jamiem dvieļiem un drēbēm jābūt arvienu
tīriem.

33. Gaļas veikalu saistošie noteikumi
izsludināti ,,V. V." 1926. g. 216. numurā
un 1927. g. 233. numurā, un tie paliek
spēkā arī uz priekšu.

34. Krāsot un konservēt pārtikas pro-
duktus atļauts vienīgi ar ,,Vald. Vēstn."
1926. g. 4. numurā izsludinātos ,,Rīkoju-
mos" Ke 310 un 313 uzskaitītām vielām
un norādītās robežās.

35. Šā nodalījuma pirmā pantā minēto
pārdotavu un darbnīcu turētājiem vasaras
laikā jārūpējas par mušu iznīcināšanu,
kādam nolūkam veikalu un darbnīcu
telpās jātur pietiekošā daudzumā mušu
ķeramās ietaises. Mušpapīra lietošana
aizliegta, izņemot ar lipīgu masu pārklātus
papīrus.

F. Sanitārie noteikumi maizes
ceptuvēm un desu darbnīcām.
36. Maizes ceptuves un desu darbnīcas

nedrīkst ierīkot ateju vietu, mēslu un
samazgu bedru tuvumā, lai smaka ne-
iekļūtu telpās. Smēķēšana ceptuves telpās
aizliegta.

37. Maizes ceptuves un desu darbnīcas
nedrīkst izlietot gulēšanai un citām mājas
vajadzībām; tajās var atrasties tikai pie-
derumi un trauki, kurus lieto maizes
cepšanai un desu taisīšanai.

38. Visi trauki un ierīces, kā abras,
miltu kastes u. c. pastāvīgi uzturami
tīrībā un pēc lietošanas apsedzami.

39. Personām, kuras nodarbojas pie
cepšanas un desu taisīšanas, jābūt tīri
ģērbtām ar baltiem priekšautiem no kakla
līdz ceļiem.

40. Ceptuvēs un desu darbnīcās nedrīkst
nodarboties personas, kuras slimo ar lipī-
gām slimībām lipīgā stadijā, kurām ir
strutojošas vātis un izsitumi uz rokām
un sejas, un kurām sakari ar lipīgu slimību
slimojošiem.

Pēc lipīgu slimību pārciešanas var at-
griezities darbā tikai pēc ārsta atzinuma
un pēc , attiecīgos noteikumos norādīto
termiņu notecēšanas.

41. Pie pārdošanas nedrīkst pielaist
40. pantā minētās personas.
G. Sanitārie noteikumi tirgos biezi

apdzīvotās vietās.
42. Tirgos, kur pārdod uzturas vielas,

šie pārdevēji novietojami atsevišķā nodalī-
jumā un šinī nodalījumā stingri aizliegts
pamest pie ratiem vai kamanām zirgus
vai citus lonus.

43. Pārdevējiem, kas tirgojas ar uztu-
ras vielām, jābūt tīri apģērbtiem. Pastā-
vīgiem pārtikas produktu tirgotājiem tirgos
uz pašvaldības vai policijas nriekšstāvju
pieprasījumu jāuzrāda ārsta apliecība par
veselības stāvokli 59. § minētos gadījumos,
kas derīga tikai viena pusgada laikā.
Tirgošanās laikā viņiem jālieto tīri balti
izmazgāti priekšauti vai ķiteļi.

44. Pārtikas produktu pārdevējiem va-
saras laikā jārūpējas, lai pārdodamie pro-
dukti būtu aizsargāti no mušām, tos
apsedzot ar baltu drānu vai sietiņu.

45. Pārtikas vielu pārstrādāšana un
pārdošana tirgos pielaižama vienīgi tīros,
ar tīru drēbi aizklātos un ar tādu pašu
drēbi pārklātos ratos vai kamanās. Pie
pārnešanas gaļas gabali ietinami tīrā baltā
drēbē vai tīrā baltā papīrā.

46. Pārtikas vielas aizliegts ietīt papīrā,
kas jau reizi lietots minētai vaiadzīhai!
un ari apdrukāta papīrā. Sviests un tauku
vielas ietinami vienīgi pergamenta papīrā.
Svariem jābūt tīriem un pārklātiem ar
pergamenta papīru.

47. Pie ratiem un kamanām, kur pārdod
gaļu vai citus uzturas produktus, nedrīkst

būt piesieti vai iejūgti zirgi, un ratos vai
kamanās nedrīkst atrasties pārdošanai
nolemti dzīvi vai nokauti un nenodīrāti
kustoni.

48. ' Tirgus uzturētājai pašvaldībai jā-
rūpējas, lai pēc tirgus izbeigšanās tirgus
laukumu nekavējoties notīrītu no mēsliem
un atkritumiem.

49. Aizliegts ierīkot tirgus būdas vai
citāda veida ēdamvielu un augļu pārdota-
vas ceļa malās, kur no vēja un satiksmes
pa ceļu nes virsū putekļus, ja pārdodamie
priekšmeti pirms un pa pārdošanas laiku
nav aizsargāti no tiem.

50. Pie katra tirgus jābūt ierīkotai
atejas vietai ar nodalījumiem vīriešiem
un sievietēm, un šai atejas vietai piemēro-
jami šo noteikumu augstāk minētie panti
par atejas vietu sanitāro uzraudzību.

H. Sanitārā uzraudzība uz ielām

un ceļiem biezi apdzīvotās vietās.
51. Aizliegts atstāt laukumos, ielās

vai ceļos biezi adzīvotās vietās bez uz-
raudzības kā aizjūgtus, tā arī izjūgtus
zirgus, mājas kustoņus un lopus.

52. Iebraucēju zirgi un lopi, kuriem
jāpaliek ilgāk uz vietas, novietojami īpa-
šās iebraucamās vietās vai sētās.

53. Namu īpašniekiem biezi apdzīvotās
vietās katru dienu pret savu namu visa
gruntsgabala robežās jānotīra ielas .no
mēsliem un atkritumiem līdz pīkst. 7 no
rīta.

54. Namu īpašniekiem, kuru sētās ie-
brauc pilsoņi ar zirgiem un lopiem, katru
dienu sētas jāiztīra no mēsliem un atkri-
tumiem, un katrā tādā sētā jābūt publiskai
atejas vietai.

55. Braucot ar mēchaniskiem līdzek-
ļiem, kā automobiļiem, motocikliem etc.
biezi apdzīvotās vietās aizliegts pārsniegt
20 km ātrumu.

I. Par slimību apkarošanu un
ierobežošanu.

5b. Māju īpašniekiem vai to iedzīvo-
tājiem par katru aizdomīgu saslimšanas
gadījumu jāpaziņo policijai vai vietējam
ārstam.

57. Saslimšanas gadījumos- ar mēri,
koleru, izsituma tīfu, atgulās tīfu, šar-
laku, difteritu, bakām, masalām un asins-
sērgu atsevišķi stāvošās plājās redzamā
vietā, uz ceļa pie ieejas pagalmā, jābūt
skaidram un redzamam uzrakstam ,, Ie-
eja aizliegta" un slimības nosaukums.

J. Vispārējie noteikumi.

58. Apriņķa un pagastu valdēm, ap-
riņķa ārstam, vietējiam sanitārārstam un
arī vietējiem ārstiem un sanitārkomisijas
locekļiem un policijai katrā laikā ir tie-
sības kontrolēt šo saistošo noteikumu izpil-
dīšanu.

59. Ja pastāv dibinātas aizdomas, ka
kāds viesnīcu, mēbelētu istabu, iebrau-
camo vietu, maiznīcu, konditoreju, gaļas,
desu, piena, visāda veida uztura pro-
duktu, bārddziņu veikalu un pirts turētājs
slimo ar lipīgām slimībām, tad tādam uz
apriņķa valdes, policijas vai sanitārās
komisijas pieprasījumu jāuzrāda ārsta ap-
liecība par savas veselības stāvokli. Šāda
apliecība iesniedzama triju dienu laikā.

60. Vainīgie par šo saistošo noteikumu
neievērošanu saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

61. Šie saistošie noteikumi nāk spēkā
14 dienas pēc to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

62. Ar šiem atcelti ,.Vald. Vēstn."
1926. g. 35. num. izsludinātie saistošie
noteikumi par sanitāro uzraudzību Jaun-
latgales apriņķa pagastos.

Priekšsēdētāja v. K. Ikaunieks.
Sekretārs A. Znots.

Saistošie noteikumi
par atejas vietu, samazgu bedru un mēslu
tvertņu pārbūvi Bauskas apriņķa biezi

apdzīvotās vietās,
pieņemti Bauskas apriņķa valdes 1931- gada31. decembra sēdē un apstiprināti no būv-

niecības pārvaldes 1932. g. 16. aprīli.
1. Visas Bauskas apriņķa biezi apdzī-votas vietās pastāvošās atejas, samazgu

bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
1927. gada „Valdības Vēstneša" 133 num
iespiestiem noteikumiem par ateju vietu
un samazgu bed ru ierīkošanu pilsētāsmiestos un biezi apdzīvotās vietās pār-būvējamas līdz 1933. gada 1. jūlijam.

Piezīme. Par biezi apdzīvotām vietām
Bauskas apr. skaitās: Iecava, Skaist-kalne un Vecmuiža

2. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt policijai un ap-
riņķa valdei.

3. Par šo saistošo noteikumu pārkā p-
šanu vainīgie sodāmi uz Sodu likumu
pamata.

4. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Apriņķa valdes priekšsēdētājs
R.Kuikulīts . ,

Būvinspektors archit. A. Lazdi ņš.
Sekretārs J. Doniņš. |

?? l

Māksla

Dailes teātrī vakar pirmoreiz izradīja
Janševska romāna „Dzimtenes" Marijas
Liepiņas izdarītu dramatizējumu 11 ainās .
Dramatizētāja pratusi diezgan veikli
izvilkt no lielā raibā romāna dažas inte-
resantas tipiskas ainas un tās sakopot
tekošā virknē. Uz skatuves parādījās gan
muižas puišu un kalpoņu dzīve un dar-
bība, pazīstamie Didzenes, Penkulenes,
Bozumietes, Grieteles un Tevines un citi
tipi, lielā mērniecības kustība un ļaužu
tīkošana un meklēšanās pēc zemes, bied-
rību dibināšanas laikmets, pirmie zaļumu
svētku rīkojumi, tad traģiskie un humo-
ristiskie notikumi ar Ķirmgraužiem uri
Bramanīšu Pēteri, čigāniem un trako
Šalku, kāzu svinībām un visādiem raibu-
miem, spēlēm, dejām un mūziku. īsi sakot,
raibumu bija visā izrādē daudz, un ska-
tītāji dabūja viet vietām brangi nosmie-
ties. Režija bija daudz gādājusi pār
tekošu dzīvu izrādi. Pirmā izrāde bija
ļoti bagātīgi apmeklēta. Jāsagaida, ka arī
turpmāk šim gabalam apmeklētāju ne-
trūks.

Nacionālā opera. Piektdien» 21. oktobr^
dziesmu spēle ,,Pie Balto Āzi". Galvenās
lomās A. Liberts-Rebane un V. Ančarovs. Diri-
ģents M. Lav.ijs. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 22. oktobri,
,,Pie Balto Az i" ar M. Brechman - Stengeli
un N. Vasiljevu galvenās lomās. ,,Pīķa
dāmas"- a_tjaunojums pārcelts uz jaunnedēļu.
,,Pie Balto Āzi" diriģēs pirmo reizi Otto Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 23. oktobri, pulksten 1 dienā
operete ,.Pavasara mīla". Piedalās]
M. Brechman - Štengels, Z. Gothards, V. Anča-;
rovs u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem,!
skolniekiem un karavīriem puscenas. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu līdz un 2 bērni uz 1 biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā ,,Pie Balto Āzi" ' ar
A. Liberts-Rebani un N. Vasiljevu galvenās
lomās. Diriģents Otto Karls. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

K 1 o t i 1 d e s -un Aleksandra S a cha-r o v u deju vakars Nacionālā operā pirmdien,
24. oktobrī. Viesi izpildīs rindu deju ar Bacha,:j
Bēthovena, Šopēna, Grīga, Skrabina, Debissi
mūziku. Piedalās ievērojamā franču pianist© '
Madlene de Valmafete. Studentiem, ,
skolniekiem un karavīriem puscenas ierobežotā
skaitā.

KURSI

Rīgas biržā 1932. gada 21. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,1»

100 Francijas franku 20,20—20,40.
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,15—101,2c
100 Itālijas liru 26,45—26,S5'
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,37—15'eO'
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku ..... 7,60—8,20 ,
100 Igaunijas kronu 13s'o5—138,75'
100 Polijas zlotu 5780—590'100 Lietavas litu ..... '. 51*45—52'cO
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.(0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

jā.S n̂.eo-isjo':508 ang|u ™rciņas v"

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



&kcsu
sludtinmļumi.

?— ? - ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1922.g. 14. februārī Dreilinu pag

mir. Jēkaba Jēkaba d. Gertnera ir
atklāts mantojums, un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu , vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. No 5080/32. g. 17770

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas, sēdē 1932. g,
31. augustā izklausījusi MozeSc
(Mozus) Lazara Vestermaņa mak-
sātnespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstnesī'
Ne 113 no 1930. g. 21. maija,
nolēma: atzīt Izraēla Mozesas
Zundeļa d. Vestermaņa maksāt-
nespēju tirdzniecībā *par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. Ns 272 17781z

Priekšsēdētājab. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas ,3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
28. sept.. izklausījusi Ābrama-
SJioma Maizeļa maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstneša" Ns 50
no 1931. g. 4. marta, nolēma:
atzīt Ābrama-Šlioma Maizeļa
maksātnespēju par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu par
slēgtu

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. Ns 435 17782z

Priekšsēdētāja b. A: Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Eižena Duklau'a (Duklava) pilnv.
zvēr. adv. J. Dreimaņa lūgumu
un savu 1932. g. 5. okt. lēmumu,
paziņo, ka Eiženam Duklau (Duk-
lavam) -gājusi zudumā obligācija
par 5800 rbļ., apstiprināta 1918.g.
26. oktobrī ar Nq 1028 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, I hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
N2 778, izd. par labu Eiženam
Duklau, kup 1927. g. 24. maijā
dzēsta uz Rīgas apgabalt. 1927. g.
12. aprīļa lēmumu pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmumu norakstu
obligācijas duplikāta resp. viņas
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
Ns 5124. 17783b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Jāņa Zuttes pilnv. zvēr. adv.
H.' Liepiņa lūgumu un savu
1932. g. * 5. oktobra lēmumu

paziņo, ka Jānim Zutte gājusi
zudumā obligācija par 5000 rbļ.,
apstiprināta 1902. g. 14. aug.
ar Ns 1441 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 12, izd.
par labu Meieram Icika d. Drab-
kinam, kas to cedējis blanko,
pēc tam pārgājušu uz Eduardu
Ernesta d. Rettingu, kas to
bija cedējis atkal blanko, pie
kam minētā obligācija apgrūtina
arī nekust. īpašumu Rīgā, IV hip.
iec. ar reģ. N2 2287, bet no nek.
īpašuma IV hip. iec. reģ. Ns 12,
dzēsta 1929. g. 28. maijā uz
tiesas 1929. g. 9. aprīļa lēmumu
pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot

' no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmumu norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. Ns 5121. 17784b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Aleksandras Andreja m.
Kuzņecovs lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 28. sept.
publicēto, 1932. g. 5. martā
Rīgā mirušā Andreja Pētera d.
Kuzņecova un tā sievas Pras-
kovj' as, (dzim. Gračev) 1927. g.

2. jūnijā pie Rīgas notāra M. Čul-
kova publiskā kārtībā taisīto
savstarpēju testamentu, kā arī

visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Andreja
Pētera d. Kuzņecova manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem,legātāriem, f idei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.

pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
in zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobri.

L Ns 4987/32. 17753b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p.; ievērojot Bertas
un Kārļa Freijmaņu lūgumu
un savu 1932. g. 5. okt. lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Berta un
Kārlis Freijmaņi parādu pēc
obligācijas par 10000 rbļ., ap-
stiprinātas 1911. g. 13. decembrī
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1531, izdotas no Otto
Grāmatkas par labu Jevgrafam
Jakovļevam, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 192,02.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
Ns 5101. 17789b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Eiduka nilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1932. g. 5. okt.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Eiduks parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstiprin.
1898. g. 21. jūlijā ar Ns 1013,
uz nek-istamo īpašumu Madonas
apriņķī, Vietalvas muižas ,,Vec-
Jaunzemju Ns 54" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2269,
izdotas no Jāņa Eiduka par
labu Kārlim Eidukam — ir
iemaksājis tiesasdepozitā Ls42,67

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
Ns 5097. 17788b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10 jūn
hkuun Civīlproc. lik. 206o '
un 2062 . p., ievērojot Rīgas pils.ugumu un savu 1932. g. 5 oktlēmumu , paziņo, ka lūdzēja pa-
radu pec obligācijas par 2900 rb]
atlikumā un 2500 rbļ., apstiprin:
1864. g. 1.8. septembrī , 1896 g28. maijā ar Ns700 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. III hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ
Ns 1764, izd. par labu pirmā
Rīgas pils. krājkasei un otrā
Johannai Luizei Vilhelmīnei
Braun, ir iemaksājusi tiesas depo-
zīta Ls 115,20 dēļ kapitāla
un /o% dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „VaIdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
Ns 5111 . 17785b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 5. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Milda
Zvirgzdiņš parādu pēc obligācijas
par 1700 rbļ., apstiprinātas
1887. g. 11. novembrī uz nekust,
īpašumu Rīgas apr., Ozolmuižas
zemnieku zemes ,,Zaķu Ns 12"
atdalītām ,,Dravu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7193,
izdotas par labu Paulam Hazen-
feldtam, kā pirkumā summas
atlikuma nodrošinājums, ir sa-
maksājusi Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
apradīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
Ns 5095. 17787b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balr.t
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Hildegardes Moeller,
dzim. Pirang pilnv. zvēr. adv.
E. Pandera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
5. oktobrī publicēto, 1932. g.
26. augustā Rīgā mirušās Vilhel-
mīnes Fridricha m. Pirang, dzim.
Stakeman, 1922. g. 30. jūnijā
pie Rīgas! notāra R. Fogta
publiska kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tieīsbas uz
mirušās Vilhelmīnes Fridricha m.
Pirang, dzim. Stakeman manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobri.
L. Ns 5078/32. 17754b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīg;s apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 5. oktobrī, Rīgā mir.

Kreinas Hackeļa m. Segals, dzim.
Izakovičs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
L. Ns 5062/32. g. 17759

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 11. novembrī, Gatartas
pag. mir. Jāņa Jēkaba d. Slavena
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobri.
L. Ns 5070/32. g. 17761

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Moisejs Ragoļskis
un Haja Vestermahis noslēguši
priekšiaulības līgumu pie Rīgas

notāraj. Purgaļa 1932. g.20. sept.
reģistra Ns 9981, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo

laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.

79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobri.
L N2 5185. 18377b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mendelis Zorocha d.
Deičs un Hene-Dveira Hirša-
Leiba m. Kacs noslēguši priekš-
iaulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1932. ģ. 14. sept.
reģistra Ns 8396, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. Ns 5163. 18379b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
5. oktobrī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu ak-
ciju sabiedrībai ,,Jugias manu-
faktūra" par ko sludinājums ie-
spiests,,Valdības Vēstnesī" NŠ233
no 1931. g. 16. oktobra, — no-
lēma: pagarināt administrāciju
akciju sabiedrībai ,,Juglas manu-
faktūra" uz vienu gadu.

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī.
L. Ns 680 18613z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rīgas pils.
valdes lūgumu un savu 1932. g.
5. oktobra lēmumu paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc 2 obligācijām
par 1314,20 un 1000 rbļ., ap-
stiprinātām 1914. g. 7. janv.
un 1914. g. 28. maijā ar NsNs 22
un 1312 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, VI hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 40
izdotas par labu pirmā — Žen-
nijai fon Rautenfeld, kura obli-
gācija apgrūtina arī immobilu
IV 368 un otra — Reinholdam
Antona d. Blūmam, kas viņu
ir cedējis blanko — ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 47,62 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
Ns 5113. 17786b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g29. jūlija Druvi'enas pag.
mir. Kārļa-Oskara Jāņad. Zuitiņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
L. Ns 51C8/32. g. 17765

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 24. augustā mi-
rušā Jāņa Rogaiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt Šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
L. Ns 5068 17764

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo
ka pēc 1916. gada 1. ma 'ijž
mirušā Andreja Jāņa d. Zariņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ki
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
L. Nš 5067 17762

Priekšsēdētāja b.A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 5. oktobra lēmumu
paziņo, ka parādniece Emilija
Ļima parādu pec obligācijas par
1875 rbļ., apstiprinātas 1889. g.
12. oktobrī uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas apr., Kurtas-Stopiņu
muižas zemnieku zemes ,,Liel-
Sauriešu" (Ns20) atdalīt. ,,Pried-
nieku" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7310, izdotas par labu
bar. E. Kampenhauzenam, kā
pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par uiznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobri.
Ns 5094. 17790b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 5. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Miķelis
Bernsons parādu pēc obligācijas
par 596 rbļ., apstiprinātas 1893. g.
23. oktobrī ar Ns 320 uz nekust,
īpašumu Rīgas apr., Bukultu
muižas zemnieku zemes ,,Klipiņi
Ns 54" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4131, izdotas no Miķeļa
Bernsona par labu Aleksandram
Gronevaldtam, kā pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošinājums, ir
samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.
Ns 5096. 17791b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernsts Aleksandra d.
Zukovskis (Sukoffsky) un Helene-
Roza-Marta Paula m. Zukovskis
(Sukoffsky), dzim. Kleins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1932. g. 19. septembrī reģistra
Ns 13952, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobri.
L. Ns 5172. 18378b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šloms Hir 'ša dēls
Eliasstams un Ita Ābrāma-Šefteļa
meita Eliasstams, dzim. Lemkins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rigas notāra V. Kanska
1932. g. 15. septembrī, reģistra
Ns 10014, ar kupj viņi, attiecibā
uz viņu noslēgto "laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopibu.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. Ns 5143. 18380b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Codiks Jāzepa d.
Heifecs un Matla Naiteļa m.
Šperlings noslēguši priekšiaulības
līgumu pie Rīgas notāraV.Kanska
1932. g. 14. septembrī, reģistra,
Nš 9972, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobri.
L. Ns 5142. 18382b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Jāņa d*. Putnis
un Konstancija Švabyte, no-
slēguši priekšiaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1932. g. 19. septembrī reģistra
Ns 17824, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo * laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. Ns 5184. 18383b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
2. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1924. g.
20. aprīlī Pļaviņās mirušā Jēkaba
Jāna d. Duma 'testāmentu.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
Priekšsēdētāja b.A. Veidners.

18602z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301. p. pamata, uz Ērikas Rafto-
pulo lūgumu viņas prasības lietā
pret Pēteri Raftopulo par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rigā, 1932. g" . 18. oktobrī.
L. Ns 1823 18630z

Priekšsēd. b. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civīlproc. lik. 14607). p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 6. septembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: Sēklaudzētāju sa-
biedrība ..Kultūrsēkla" ar valdes
sēdekli Vildogas pagastā. 17792b
Nod. pārzin. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada

2. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
12. septembri Rīgā mirušā Hirša
Haima d. Landava (Landau)
testamentu. 18603z

Rīgā, 1932.g. 18. oktobrī.
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
2. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
9. februārī Vaidavas pag. mirušā
Friča (Spriča) Jēkaba dēla Jēkab-
sona (Jākobsona) testamentu.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
Priekšsēdētāja b.A. Veidners.

18604z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
5. oktobrī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu ak-
ciju sabiedrībai „Nordeķu Tekstil-
Manufaktūra" par ko sludinā-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" Ns 232 no 1931. gada
15. oktobra, — nolēma: ar tiesas
1931. g. 7. oktobra lēmumu
,,Nordeķu Tekstil-Manufaktūras"
akciju sabiedrībai nodibināto un
1931. g. 15. oktobri ,,Valdibas
Vēstnesī" izsludināto administrā-
ciju pagarināt vēl uz vienu gadu.

Rīgā, 1932. g. 17. oktobrī.
L. Ns 683 18614z

Priekšsēdētāja b*A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vilhelms-Meinhards
Šops (Schopp) un Irma Šops
(Schopp), dzim. Cīperts, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1932. g.
6. oktobrī reģistra Ns 22132,,
ar kuru viņi, attiecibā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
L. Ns 5347. 18376b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai,ka Nikolajs Aleksandra d.
Jauzers un Ludmila Miķeļa m.
Jauzers, dzim. Zadvornovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Cul-
kova 1932. g. 2. septembrī,
reģistra Nš 11823, ar kuru viņi.
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. .Nš 5144. 18381b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. lidz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1920. g. 3. februārī
mirušās Jūlijas (Jūles) loss
(Voss), dzim. Bidermans, 1919. g.
6. septembri, Piltenē, mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. oktobri.
I7820r ' L. Ns271/32

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Pēteris Auziņš par to,
ka š. g. 11. augustā savā skārnī,
Avotu ielā Nš 23, tirgojies ar
maltu gaļu, kas saturējusi kon-
servu sāli, ar š. g. 1. septembra
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar Ls 10,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Ns 1646 I8665z

Rīgā, 1932. g. 20. oktobri.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 28. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, P. Brieža ielā Ne3,
pārdos Kā ja Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
vekseļiem un cita, novērtētu par
Ls 1495.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. okt. 18766
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 25. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 52/54, dz. 5, pārdos
1/ izsolē maksātnesp. pārādn.
Šoeļa Haikina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, šuj-
mašīnas traukiem u. c, novēr-
tētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. okt. 18767

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs Voldemārs
Strauss (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
2. jūlija Ns 32559 1932. g. 22. de-
cembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā izsolē
Herca Kantora nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Lielā Maskavas

ielā V> 97, III hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 940
("rupā 39, grunts Nš 151) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1502,2 kv. metru
platībā ar uz tā atrodošamies
ēkām; ... , .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.000,—. Bez tam zemes
grāmatās Lvesta Nidokļu depar-
tamenta prasības nodrošināšanas
atzīme par Ls 1188,04, nekusta-
mas mantas nodokļu maksas

nodrošināšanai.
Solīšana sāksies saskaņa ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. noteŅ
ķurruerri no novērtēšanas vai
priekšrocīgu prasību summas,
kura no tām būs lielāka izsoles
dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatītas līdz iz-
soles dienai. 18768

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 29. okt., pulksten 10
dienā, Rīgā, Vecmīlgrāvī, An-
dreja Dombrovska koku zāģē-
tavā, kā Rīgas pils. diskonto
bankas rokas ķīlu pārdos Mor-
ducha Strunska kustamo mantu,
sastāvošu no 800 pusslīperiem
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. okt. 18784b

Rļgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Arvīda Zariņa prasības lietā
par Ls 70,— darba algasaroyun izdevumiem; Eleonoras
Kaspars prasības lietā parLs40
darba algas ar % un izdevu-
miem; Annas Feldmans prasības
lietā par Ls 45,— darba algas
ar % un izdevumiem; Vilchelma
Rīdigera prasības lietā par
Ls 925,34 ar o/0 un jzcļev obli-
gācijas procentu un citu prasību
lietās 1932. g. 22. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Heinrrcha Kāja d. Millera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apriņķa Baldones pagastā ,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11559

un sastāv rfoMercendorfas muižas

atdalīt ā zemes gab. ,,Liepmeki";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 35.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-

da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 18703

Rīgā, 1932.jļI7. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo ,
ka:

1) Rīgas pilsētas valdes pra-
sības lietā, par Ls 27.661,52 pēc
Rīgas apgabaltiesas 3.civīinodaļas
1931. g. 20. oktobra pavēles
Ns 333965, 1933. g. 28. janvāri,
pīkst. 10 rītā , Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Rīgas pagaidu
strādnieku slimo kases nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas
apriņķī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 780, 779 un 3283 un sastāv
no Ikšķiles muižas atdalītā Ogres
patka dzimtsnomas zemes gab.
Ns 56: Ikšķiles muižas atdalītā
dzimtsnomas zem. gab. Ns 55
un Ikšķiles muižas atdalītā
dzimtsnomas zem. gab. JVs 5°a;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 30.000,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 17. okt. 18706

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 27. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Kooperācijas palīdzības
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārzin. v. L. Bruemmers.
17793b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 4. oktobra
lēmumu reģistr. bezpeļņas bied-
rība: ,.Vecticībnieku dziedātāju
biedrība Latvijā", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 17794b

Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 4. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība: ,,Latvijas automobiļu
un motorsporta klubs", ar valdes
sēdekli Rīgā. 17795b i
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
25. augustā mirušā Anša Kārļa d.
Engmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. oktobrī.
L. Ns 2183/32. 17818b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
26. jūnijā mirušās Alīdes-Annas
Aleksandra m. Zavickis, dzim.
Stepans, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. oktobrī.
L. Ns 2182/32. 17904b

Priekšsēd. v.K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1901. g.
23. aprīli v. st. mirušā Pētera
Jāņa d. Bulles atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. e. 11. oktobrī.
17819r L. Ns 442/32

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E.Latenberes

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civproc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
23. maijā mirušā Jēkaba Ror-
bacha atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. oktobri.
L. Ns 1951/32. g. 1782lv

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. oktobja nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1906. g.
8. jūnijā ar Ns 3158, uz Sīpeles
muižas Griežu mājām ar zemes-
grām. Ns 4172, atzīta par iznī-
cinātu un lūdzējai Olgai Zabeļskis
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 11. oktobri.
L. Ns 680/32. g. 17822v

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
6. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Annai Ezerkalns pie-
derošā nekustamā īpašuma Vents-
pilī 3. kvartālā ar zemes grām.
Nš 206, korrob. akts: obligācija,
izd. 1911. g. 24. oktobrī uz
Ventspils pilsētas krājkases vārdu
un korrob. 1911. g. 31. oktobiī
ar Ns 447, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteikta laikā aktu neiesniegs
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējai atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 11. oktobri.
L. Ns 834/32. g. 17823v

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
2. aprīlī mirušā Kristapa Jē-
kaba d. Lielā atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
eskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 11. oktobrī.
L. Ns 459/32. 17903b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
25. jūnijā mirušā Trofima Kuzma
dēla Bogdanova, 1931. g. 16. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 22. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 10. okt.
L. Nš 850a./32. 17796b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesas 1928. g.
3. aprīlī Jāņa Donata d. Pļinta
prasības lietā pret Aneli Staņi-
slava rn. Pļinta, dzim. Evarte,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: atzīt 1910. g.
14. februārī Aules rom.-kat. baz-
nīcā noslēgto laulību starp Jāni
Donata d. Plinte un Aneli Staņi-
slava m. Plinte, dzim. Evarte,
par šķirtu uz likuma par laulību
50. p. pamata. Laulībā dzimušo
dēlu Vladislavu atstāt tēva Jāņa
Donata d. Pļinta audzināšana.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 10. okt.
L. Ns 154p./28. 17797b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kansurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Jezups
Kazimira d. Kindzulis un Jadviga
Jezupa m. Kindzulis, dzim. Kon-
drats, noslēguši savstarpīgo lau-
lības Ilgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra P. Laizana
1932. g. 6. jūlijā ar aktu grām.
Ns 11, ar kuru viņi atceļ Kurzemes
zemnieku lik. 70. p. un Viet.
civīllik. 41.—66., 79. un turpmā-
kos p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27., un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no lau-
lātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1932.g. 17. oktobrī.
L. Ns 1933a/32. 18493z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3 Sekretārs J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
24. septembja lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
nn viņu savienībām 9. p. pamata
reģistrēti Daugavpils apr. krāj-
aizdevu sabiedrības 1932. g.
20. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtais statūtu §§ 7. un 36.
grozījums, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1932. g. 10. okt.
Administratīvās un reģistrācijas

nodaļas pārzinis K. Kļaviņš
Sekretāra v. i. A. Auziņš.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Fricis Pēpa, dziv.
Babītes pag., Skultes gruntē
,,Pēpās ", par to, ka š. g. 16. jūnijā
glabājis pārdošanai pienu, kurā
atrasti netīrumi, ar š. g. 1. sept.
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— vai 3 dienām
aresta. Ns 1637 18666z

Rīgā, 1932. g. 20. oktobri.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628., 2014.,
1636.p. pamata paziņo, kapēcmir.
1915. g. 15. martā, Rīgā Alberta-
F. icdrich't Mecnera (Metzner) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Ns 1721/32. g. 17351

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde

uz Likuma par telpu īri, 1., 8. un
12. p. un Civīlproc. lik. 74., 75.,
398., 399., 401. un 414. p. pamata
un Eljasa Bodņeva lūgumu viņa
īres lietā pret Teodoru (Feodoru)
Afončenko par īri, ar 6°/0 un iz-
likšanu, uzaicina atbildētāju Teo-
doru (Feodoru) Afončenko, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties īres valdē divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta īres
valdes tiesas sēdē lietas klausīša-
nai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
raksts un pilnvara.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
Ns 1799 18674z

Priekšsēdētājs Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc lik. 1401. p., Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 8. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
13. decembri mirušā Antona
Jāņa d. Skumbiņa ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Pustiņas pagastā, Blusu
sādžā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šomantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 8. oktobri.
Bl. I. Ns 163 I7824z

Miertiesnesis N. Rekke.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un X sēj. 1. d. 1239. uzaicina
1932. g. 14. maijā mirušā Ro-
berta Jēkaba d. Tomans mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr., Līvānu
pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
17802r Miertiesu. K. Avens.

Daugavpils 5.iecirkņa miertiesn.
pamatojoties uz Sodu lik. 218. p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1932. g. 19. maija spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā, Ul-
jana Kuprijanovs, dzim. 1888. g.
un dziv. Daugavpilī, Smilšu ielā
Ns 26, uz Sodu lik. 210. p. par
pienācīgas tīrības neievērošanu
pie desu izgatavošanas sodīta ar
Ls 15,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Daugavpilī, 1932. g. 12. okt.
K. 1. Ns 610 18405z

Miertiesneša v. p. i. Novickis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1932. g. 22. au-
gustā mirušā Boļeslava Jāņa d.
Greckis mantniekus pieteiktviņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī, savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apriņķī, Rēznas pagastā.

1932. g. M. oktobrī.
17803r Miertiesnesis Jasse.

Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesneša sludinājumā
,,Valdības Vēstneša" š. g. 233.
numurā par mirušā 1929. gada
1. jūlijā Jāņa Gabra d. Sprukuļa
mantnieku uzaicināšanu ievie-
susies kļūda: nel. tēva vārds jā-
lasa „Gabra" d., bet nevis
„Gabria" d. 18667z

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 28. okt., pulkst. 11
dienā, Rīgā, Skārņu ielā, Ns 9,
dz. 10, pārdos II izsolē Zigfrīda
Zeidlera kā rokas ķīlu ieķīlāto
kustamo mantu, sastāvošu no
firmas privāta lombarda ķīļu
zīmes Ns 447716, 431158, no-
vērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgj, 1932. g. 20. okt. 18763

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kslniņš paziņo,
ka 1932. g. 28. oktobrī, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Vidus ielā Ns 3,
dz. 3, pārdos Annas Kross
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls £63.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. okt. 18765
Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. oktobrī,
pīkst. IV l2 dienā, Rīgā, Baznīcas
ielā Ns 32, dz. 7. pārdos Zal-
maņa Šulmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no parfimērijas precēm,
novērtētu par Ls 414,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. okt. 18764

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Nš 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 28. oktobri,
pulkst. 13, Rīgā, Krasta ielā
Ns 65, pārdos Ērika un Elgas
Razumu kustamo mantu, sastā-
vošu no tanka krāna, smagā
automobiļa, novērtēta par
Ls 1700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobri.
L.Nš 1599 18781

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz-. 1, paziņo,
ka 1932. g. 28. oktobrī,
pulksten 13, Rīgā, Krasta ielā
Ns 65, pārdos Ērika un Elgas
Razumu kustamo mantu, sastā-
vošu no betona maisāmās ma-
šīnas ,,Ranzome", novērtētu par
Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. oktobri.
L. Ns 1571 18782

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā Nš 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 28. oktobrī,
pulksten 13, Rīgā, Krasta ielā
Ns 65, pārdos Ērika un Elgas
Razumu kustamo mantu, sastā-
vošu no betona maisāmās ma-
šīnas ,.Smitmikser ", novērtētu
par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 21. oktobrī.
L Nš 1600 18783

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 28. okt., pulksten 10
dienā, Rigā, Brīvības ielā Ns 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. okt. 18785b

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Nš 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas diskonta ban-
kas prasības lietā par Ls 10.0GO
ar % un izdevumiem, pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas
1932. g. 14. marta sprieduma,
1932. g. 22. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Kārļa Hugo Freijas (Frey)
un Hugo Šenberga (Schonberg)
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Vec-DubuUos, Palasta
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 204 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Nš 8, 382 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 26.472,60 un
6000 car. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 18702

Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.Iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas iela
Nsl4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290." p., paziņo, ka:

1) Jāna Ezeriņa prasības lieta
par Ls 171,— darba algas ar %
un izdevumiem 1932. g. 22. de-
cembrī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Miķeļa
Uzarina nekustamo mantu, kas
atroda's Rīgas apr. Jumpravas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15951 un sastāv no Liel- un
Maz-Jumpravas muižas atdalītā
zemes gabala Ns 321F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 18705

Rīgā, 1932. g. 17. oktobri.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, uz Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
12. novembra pavēles pamata,
1932. g. 22. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsole
Jāņa Stārķa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Ikšķiles
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6186 un sastāv no Sprēstiņn
muižas zemnieku zemes ,,Uzān-
Mārtiņa" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 2189, atdalītā zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Stārki";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000.—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 18787

Rīgā, 1932. g. 1. oktobrī.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Nš 14), saskaņā ar Civīlproc:
nolik. 1283.-1290. p., pa-
ziņo, ka:* 1) Gustava Zaijozdas prasības
lietā par Ls 1000,— ar procen-
tiem un izdevumiem; Alfrēda
Lapsas prasības lietā par Ls 75,—
daiba algas ar procentiem un
izdevumiem; a/s. .,H .P.Schwabe"
prasības lietā par Ls 350,— ar
procentiem un izdevumiem un
citu lietās 1933. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Andreja
Krūmiņa nekustamo mantu , kas
atrodas Rīgas apr. Doles pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7056
un sastāv no Doles muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Kacpurvi
Nš 196F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000.— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 18707

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2.iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu iela

N"o 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-

proc nolik. (1932. g. izd.) 1283
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras,
pret Voldemāru Insbergu par
Ls 1310,72 ar% un izdev., 1933.g,
22. aprīli, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļss sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Voldemāra

Insberga nekustamo mantu, kas
atrodas Ropažu pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 9464, un sastāv
no Zaķu muižas atdal. zemes ga-
bala ,.Insberģi NsNš74F un 74Fa"
aptver 16,14 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solējāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās manlas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. okt. 18760

' i i... ,

"Citu testUiiM
sludinājumi.

Paziņojums.
1932. gada 17. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis
Krievu-Baltijas

minerālu eļļas rektifikācijas
akciju sabiedrības

statūtu § 9. grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 10.000 jau-
nas, ceturtā izlaiduma, akcijas
pa Ls 10 katru, kopsummā par
Ls 100000 nominālvērtībā, sastā-
dot tādā kārtā Ls 325000 lielu
pamatkapitālu, kas sadalās
32500 akcijās pa Ls 10 katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 10000 jau-
nas, ceturtā izlaiduma, akcijas
pa Ls 10 katru, kopsummā par
Ls 100000 nominālvērtībā.

2. Jauno akciju ieguvējiem
jāmaksā virs akciju nomināl-
vērtības Ls 2,50, kāda summa
nomaksājama pie parakstīšanās
un pieskaitāma sabiedrības re-
zerves kapitālam.

3. Pie parasktisanas uz jauna
izlaiduma akcijām iepriekšējo iz-
laidumu akciju īpašniekiem ir
priekšrocības tiesības uz jaunu
akciju iegūšanu, samērā ar viņiem
piederošo akciju skaitu, viena
mēneša laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma apstiprināšanas dienas.

4. Ja visi vecie akcionāri
savas priekšrocības tiesības ie-
priekšējā pantā noteiktā laikā
neizmantotu, tad akcijas piedā-
vājamas tālāko divu nedēļu laikā
veciem akcionāriem bez jebkā-
diem ierobežojumiem skaita ziņā.

5. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Visām akcijām jābūt pilnīgi
sadalītām starp ieguvējiem divu
mēnešu laikā, skaitot no jaun-
izlaiduma noteikumu apstiprinā-
šanas dienas.

7. Pie parakstīšanas uz jauna
izlaidumaakcijām tūliņ jāiemaksā
50% akciju vērtības. Atlikušie
50% jānomaksā termiņos, kurus
nosaka sabiedrības valde, bet ne
vēlāk par 1932. g. 31. decembri.

8. Jaunās akcijas, kas tiks
iespiestas kupirās pa 10 gabaliem
kopā, piedalās dividendē, sākot
ar 1932. g. 1. maiju. Dividendes
izmaksa notiek tikai pēc 1932.,'33.
sabiedrības darbības gada pār-
skata apstiprināšanas akcionāru
pilnā sapulcē.

9. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valdes telpās
Rīgā, Zigfr. Meierovicabulv. 11.

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieks P. Kalnozols.

18754o Revidents A.Martinsons

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Jāņa-Alberta Zaula prasības
lietā par Ls 3000,— ar % un
izdevumiem, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1931. g.
28. maija sprieduma 1933. g.
22. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Valkmaņa (Volkmaņa) nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Viikaļu pagastā, ar zemes grām.
reģ. Ns 2936 un sastāv no Pasta
muižas atdalītām ,,Valdmaņu "
mājām, kurās Edei Valkman ir
tiesība uz alimentiem un dzīvokli;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500;
. 3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa—-
un Jāuzrāda tieslietu ministra
atļauju pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild.kancelejā. 18704

Rīgā, 1932. g. 13. oktobri.

Rīgas apgaba'tiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Nš 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Ašmaņa prasībā pret
Albertu-Jēkabu Breikšu par
Ls 1120 ar % un izdev., 1933. g.
22. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Alberta-
Jēkaba Breikša nekustamo mantu,
kas atrodas Līgatnes pag. biezi
apdzīv. vietā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 7026 un sastāv no
Paltmales muižas muižu zemes
atdal. zemes gabala Ns 22F,
aptver- H782 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 5000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 18439;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932 e. 19. oktobri. 18589c

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu iela
Ns 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. (1932. g. izd.) 1283.
līdz 1280. p., paziņo, ka:

1) Rīgas krāšanas un aizdoša-
nas b-bas pras. pret Klaudiju
Fitinghof (Vietinghoff) dzim.
Bērezina par Ls 2500 ar o/ 0 un
izdev., 1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Klaudijas Fitinghof (Vietinghoff)
dzim. Bērezina, nekustamo mantu
kas atrodas Mores pag. ar zemes
grāmatu reģistra Nš 9076 un
sastāv no ,,Dārznieki NšNs 12F
un 12Famāj.", aptver-17,59 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. okt. 18590

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Latvi-
jas bankas, C/s ,,Konzums "
prasībā pret Jāni Liepiņu par
Ls 3306,19 ar % un 'izdev.,
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Liepiņa nekustamo mantu,
kas atrodas Siguldas pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 3535
un sastāv no Kļaviņu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 9700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. okt. 18591
Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Leonidas Upmans, viņas
mazgad. meitas Jellas Upmans
uztura Ls 2440 ar % un izdev.
un par Ls 60 mēnesi sākot no
1932. g. 20. febr. līdz 1942. g.
prasība pret Pēteri-Arnoldu Up-
mani, 1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera-Arnolda Upmaņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Skultes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 15597 un sastāv no Skultes
muižas muižu zemes atdal. zemes
gabala ,,Dālderi NsNs 241F un
241Fa", aptver. 1,71 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2640 un Ls 60
mēn. no 1931. g. 20. febr. līdz
1942. g. 17. janvārim ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. okt. 18592

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
N° 60, d" z. 15), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Jāna Nicmana prasībā pret
Dāvidu Vilku par Ls 1000 ar o/ 0
un izdev., 1933. g. 22. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Dāvida Vilka nekustamo
mantu, kas atrodas Mangaļu pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ns 4421
un sastāv no ,,Siladedzis" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3700;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 19. oktobrī. 18593o

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībās par Ls 2078,40, Ls 4898.
Ls 3027,50 un Ls 5337,— ar
soda naudu 1933. g. 21. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera Ka-
lēja, Pētera Raudzēna un Jāņa
Rauskas nekustamo mantu, kas
atrodas Valkā, Rīgas ielā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 191, un
sastāv no Cores muižas zemes
gab. Ns 1, zemes platība 0,49 ha
ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 21.000.— :

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 21000;

4) tiem . kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 19. oktobrī. 18668

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) *Savien. ,,Konzums" prasībā
par Ls 100,— ar % un izdev.,
1933. g. 29. aprīlī, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta Sarkana nekust, mantu,
kas atrodas Madonas apr. Lite-
nes muižā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 11388 un sastāv no
zemes gabala ,.Grīvas Ns 96F",
kas aptver 30,20 ha zemes, ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 18669

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Alūksnē, 1932. g. 19. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza iela Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Galviņa prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. miertiesneša
1931. g. 31. marta izpildu raksta
Ns 389 — Ls 495,— ar%, 1933. g.
22. aprīli, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emmas-
Elizabetes Jāņa m. Lapekins un
Kristīnes Ķiegals nekustamo man-
tu, kas atrodas Valmieras apr.,
Jaunvāles pag., ar zemes grā-
matu reģ. Ns 959 un sastāv no
Jaunvāles muižas ,,Burkšu" mā-
jas, kopplatībā 64,04 des. ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2200,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18543 _

Smiltenē, 1932. g. 20. oktobri.

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVs 12) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 19,576 ar soda
naudu un termiņmaksām sa-
skaņā ar Latv. Hipotēku bankas
statūtu p. 13.—20. not., 1933. g.
7. janvāri, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Daugavpils pilsētas paš-
valdības nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, Alejas ielā
Ns 7, 1. pils. iec. 41 kvart.
ar zemes grām. reģ. Ns 1687
un sastāv no 2 zemes gabaliem
ar ēkām, uz tiem a) 266i/4 kv.
asis un b) 308 3/4 kv. asis pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.000;

3) uzlikts aizliegums pēc ķīlu
apliecības Hipotēku bankai par
Ls 60.000 apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamāsmantaszemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 19.oktobri.
L. Ne 689/32. 18670

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 27. maija pa-
vēles Ns 321498 — Ls 1800,—
ar %

_ 1933. g. 22. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Pētera d. Krūmiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Trikātas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1880 un
sastāv no Vec-Vāles muižas at-
dalītām ,.Eiduku Ns 3" mājām,
kopplatībā 82.39 ha ar ēkSm;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5300,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;"

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18544

Smiltenē, 1932. g. 20. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Nš 11) paziņo, ka:

1) Beiles Tankelovičs prasībā
pēc Latvijas tiesu palātas civīl-
departamenta 1926. g. 22. nov.
izpildu raksta Ns 4183 — Ls
3329,74 ar % parāda atlikuma
piedzīšanai un Latvijas bankas
prasībā pēc Rīgas pils. 5. iec.
miertiesneša 1932. g. 29. jūnija
sprieduma Ns 2616 par Ls 617,25
arO/0, 1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa - Voldemāra Andreja
dēla Meirena nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr., Kok-
muižas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 57 un sastāv no Duķeru
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Gauru mājām, kopplatībā
87,73 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 19.000,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai,-un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18545

Smiltenē, 1932. g. 20. oktobrī.

Rīgas pilseīas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba nodaļas 1932. g.
jūnijā ar Hertas Stanke vārdu

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpili, Rīgas ielā
Nš 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g! izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo» ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, pēc Latgales ap-
gabaltiesas L civīlnodaļas 1932;g.
31. maija izpildu raksta J* 4944,
1933. g. 22. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Jāņa Kārļa d. Zverģa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Aiviekstes pagastā,
ar nosaukumu „Krievciema ūden-
dzirnavas" , ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7697 un sastāv no Kriev-
ciema ūdensdzirnavām ar mal-
šanas, bīdelēšanas, koku zāģē-
šanas un vilnas apstrādāšanas
ierīcēm un aptver, kopplatībā
41,22 deset.;

2) nekustāmās mantas izsoles
vērtība Ls 60.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 94.322,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpili, 1932. g. 17. oktobrī.
JVs 379. 18671

Latgales, apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā JVs 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. (1932. g* izd.)
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 110,68
ar soda naudu un termiņa maksā-
jumiem piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1391. g.3. febr. rīkojuma Ns lOlOz
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Efima Grigora d. Kosare-
noka nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa, Istras
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 7601 (LVIII sēj.) un sastāv
no izdalītas no Kanecpoles muižas
viensētas Ns 134,F ar nosaukumu
,,Odini", platībā 11,80 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000, Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, kusa no šim
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
ntaņtas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 18. okt. 18708

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd' .) 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 343,44
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
22./2S. maija Ns 1486/z, 1933. g.
22. aprīli, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Nikitas d. Griščenka nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 16341 (145. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Turov-
kas sādžas izdalītas ar Nš 5,
platībā 4,833 ha viensētas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600 Valsts zemes
bankai; bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. e. 18. okt. 18710

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo: ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 607,95
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
25. novembra " Nš 2690, z, 1933. g.
22. aprīlī, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Tadeuša
Paveļa d. Pundora nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 16288 (144. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta .pun-
duru sādžas zemes viensētas
Ns 2, platībā 22,403 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1760;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600 Valsts zemes
bankai; bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kura no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 18. okt. 18709

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto ārzemju pasi
Nš 002407 D, izd. Rīgā 1930. g.
8. martā ar Emanuēla Egnosa
vārdu. 18601o



Latvijas Sarkanā Krasta
3-kIasīDās naudas Merijas llr. 29

noteikumi.

Apstiprinu.
Rīgā, 1932. g. 15. oktobrī.

Finanču ministris M. Skujenieks.

I nodaļa. Loterijas iekārta.
1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju

ar 3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 7. līdz 10. novembrim
1933. g., II klase — no 4. līdz 7. decembrim 1933. g. un III klase —
no 3. līdz 30. janvārim 1934. g.

2. Loterija sattāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze — no 7. līdz 10. novembrim 1933. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 2.000,— 4.000,—
4 „ 1.000,— 4.000,—
4 „ „ 400— 1.600—

20 „ „ 200,— 4.000 —
50 „ „ 100,— 5.000,—
50 „ „ 40,— 2.000 —

200 „ „ 20,— 4.000,—
800 „ „ 10,— 8.000 —

12870 4,— 51.480,—
14000 vinnesti par Ls 84.080 —

II klases izloze — no 4. līdz 7. decembrim 1933. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 5.000,— 10.000,—
4 „ „ 2.000,— 8.000 —
6 „ „ 1.000— 6.000 —
6 „ „ 400— 2.400,—

20 „ „ 200— 4.000 —
50 „ „ 100,— 5.000 —
50 „ „ 40,— 2.000,—

200 „ „ 20— 4.000 —
800 „ „ 10,— 8.000 —

12862 6— 77.172,—
14000 vinnesti par Ls 126.572 —

III klases izloze — no 3. Hdz 30. janvārim 1934. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 20.000,— 40.000 —
2 prēmijas „ 10.000,— 20.000 —
8 vinnesti „ 5.000,— 40.000 —

24 „ „ 2.000,— 48.000 —
60 „ „ 1.000,— 60.000 —
70 „ „ 400,— 28.000 —

210 „ „ 200— 42.000 —
600 „ „ 100,— 60.000 —
700 „ „ 40,— 28.000 —

6600 „ „ 20,— 132.000 —
63726 6,— 382.356,—
72000 vinnesti un 2prēm. par Ls 880.356 —

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstip-
rina finanču ministris.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlēta komisija.

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu § 6, loterijas
norēķini padoti Valsts kontrolei.

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
Sarkano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie notei-
kumi; nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kup
nesaskan ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās divās sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties,
tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem no-
teikumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu ' paraksti, attiecīgs numurs un
sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta
zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi
iebildumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām 3 klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmainu uz turpmākām klasēm jāmaksā II klasē Ls 1.50 un
III klasē — Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā ari lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests,
vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze
uz nākošo klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc
iepriekšējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās
klases lozes īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru
nākošās klases izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās
pirktas.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā
savu klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases
lozi pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīsnodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievērojis,
bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna loze
uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas

uzraudzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes

ieliek urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
drukātu vinnestu sarakstu, kuru izsludina „Valdības Vēstnesī" un
izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas „A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas „B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina vienīgi

15% par labu Sarkanam Krustam.
3 Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases

izlozes slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai II klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā ari par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.'

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases pēdējās
izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta
īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
18456 Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu, kā pieteiktu
par nozaudētu, paziņojumu
Ns 7255, izd. no prēf. 1929. g.
4. okt. Hiršam Šlosbergam par
izdevn. ,,Zarja" pieteikšanu Rīgā,
Avotu ielā Ns 30, dz. 3. 18744o

Dzirciema pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ns 1109,
ser. JP 010910, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1927. g. 21. dec.
ar Kazimira Spalva vārdu. 16846b

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšz. pasi ser.
KV Ns 5677, izd. 1928. g. 12. jūn.
no Jēkabpils apr. pr-ka pal.
1. iec. Ns 1477 ar Georgs Neimanis
(Neumann) vārdu, kuru pēdējais
nozaudējis. 16849b

Kazdangas pag. valde, Aizputes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
BV Ns 014482/182, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 22. okt.
ar Friča Rozentāla vārdu. 16840b

Liepājas-Aizputes apr. pol. 3.iec.
priekšnieki; izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļ. Ns 731/7821,
izd. no Liepājas-Aizputes apr.
pr-ka 1931. g. 10.okt. ar Viktora
Berga vārdu. 18678o

» \

Jbašāāi
studināļmuii.

I— _J
Maksātnespējīgā parādnieka

Izraēla Raškesa zvērināts kura-
tors zvēr. adv. pal. Gothards
Brakmanis uzaicina ierasties vi-
sus Izraēla Raškesa kreditorus
1932. g. 26. oktobri, pīkst. 18,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas namā uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums
un visuma aprēķins.

2) Zvērin. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 18758z

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses

un biedrību nodaļa,
pamatojoties "uz biedribu, savie-
nību un politisko organizāciju
likuma 26. pantu, paziņo, ka
saskaņā ar iekšlietu ministra š.g.
18. oktobra lēmumu ir reģistrēti
politiskas organizācijas prog-
resīvā zemnieku partija" statūti
un programma.

Rīgā . 1932. g. 19. oktobrī.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K- Vilde.
Darbvedis A. Veiss.

Ns 156344. 18786
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. oktobrī ir ap-
stiprinājis Kastrānes mel. sab.
,,Pečora" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
461. 1. p. ar Ns 2134.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr. Kastrānes pag. c.
Kastrāni. 18761o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Teātra ielā Ns 9, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Markus
Gailīts kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2311,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 18751b

Rīgā, 1932. g. 11 .oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Nometņu ielā Ns 21,
dz. 11, pārdos ' vairāksolīšanā
MatildesGrīnfelds kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1000,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīeā. 1932. s. 18. okt. 18778b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6, veik.
pārdos vairāksolīšanā Ruvina
Šadovskis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1670,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 8. okt. 18772b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 101,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Leība
Vozlinskis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 3097,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18773b

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. Ns 4,
dz. 4, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Sergeja Kospiris kustamo
mantu, novērtētu par Ls 241,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. okt. 18780b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ns 3-a, dz. 125,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Le-
vina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 230,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18771b

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļa
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22, druk.
pārdos vairāksolīšanā Šolema
Vitkins kustamo mantu, novērt,
par Ls 282,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18774b

Rīgā, 1932. g. 8. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
28. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 22,
dz. 16, pārdos otrā vairāksolī-
šanā Bēra Blūmentāls kustamo
mantu, novērtētu par Ls 674,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai,

Rīgā, 1932. g. 8. okt. 18775b
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļas slud. š. g.
,,Vald. Vēstn." 236. num. par
Augusta Paudera ārzemes pases
nozaudēšanu ieviesusies kļūda,
iespiests: ar Augusta Pandera
vārdu, kas nepareizi, vajaga būt:
ar Augusta Paudera vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobri, pulksten 12 diena,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 91/93,1
dz 7, pārdos vairāksolīšanā Jāņa ļ
Brennera un Emilijas Bukovski ļ
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 313,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18776b

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 61, dz. 49,
pārdos vairāksolīšanā Zundeļa
Šlomoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1929.g.
%-peļņ. nodokļu parāda segšanai,

Rīgā, 1932. g. 20. okt. 18777b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobrī, pulksten 2 diena,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 23,
pārdos vairāksolīšanā Fridricha
Urlovska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 700,— un sa-
stāvošu no mīklas mīcāmās un
dalāmās mašīnas, viņa 1931. g.
ienākumu nodokļu parāda seg-
šanai. 18770b

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. oktobrī, pulksten 11 diena,
Rīgā, Skolas ielā Ns 4, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Ivana
Kaufmanis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 201,— un sa-
stāvošu no grāmatu skapja, viņa
1931. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 18769b

Rīgā, 1932. g. 21. oktobrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 28. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Nolikta-
vas ielā Ns 5, dz. 1, Ksenijai
Bobrovs pienākošos īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Juliusa Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
1 klavierēm, 2 galdiem, 1. biroja
un 1 grāmatu skapja un novērtētu
par Ls 770. 18745o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. oktobri,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
Ns 5, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Leibas Gordons kustamo
mantu, sastāvošu no 2 šujmašī
nām, ēdamgalda un trauku bu-
fetes, novērtētu par Ls 500,
Rīgas centr. kopējās slimo kases
prasības apmierināšanai. 18746o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ns 1001, izd. 1923. g.
6. martā Liepājā ar Marijas
Levensons vārdu. 18757o

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 10. novembri,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prospektā Ns 1, otrreizējā
ūtrupē pārdos vairāksolīšanā
Otto, Kārlim un Ernestam Nei-
landiem piederošu kustamo mantu
sastāvošu no 40 gab. ozola koka
galdiņiem, novērtētu kopā par
Ls 200. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 18693o _

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina 1932. g. 2. novembrī,
pulksten 12 dienā, Laucesas pag.
pie pagasta valdes telpām, ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē, apdro-
šināšanas prēmijas piedzīšanai,
Aleksandram Balodim piederošo
tējmašīnu-patvāri, novērtētu par
Ls 12. Patvāris apskatāms pār-
došanas dienā uz'vietas. 18680o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina 1932. g. 3. novembrī,
pulksten 10, Borovkā, uz tirgus
laukuma, ūtrupi, kurā pārdos
vairāksolīšanā Borucham Kastre-
lim aprakstītās mantas, kā: kāj-
minamu šujmašīnu,,Rast-Gasser"
firm. ar Ns 260631, patvārs,
pakaramā lampa un spogulis,
novērtētu par Ls 27, dēļ kontra-
bandas soda naudas piedzīšanas
Ls 26,25 apmērā. Aprakstītās
mantas apskatāmas ūtrupes vietā
un laikā. 18679o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 60520/76568,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 16. jūnijā ar
Makša Freiberga vārdu. 18748o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 49790/58306 ,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 13. jūnijā ar
Antona Paugis vārdu. 18749o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 329,
izd. no viņa 1926. g. 2. janv. ar
Viļa-Artūra Kristapa d. Dukāta
vārdu, dzim. 1904. g. 23. apr.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 46208,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 12. maijā ar Heinricha
Bernšterna vārdu. 18747o

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka pie Monusa Locova,
dzīv.' Ludzā, Latgales ielā Ns 76,
atrasts zirgs bez pases, ar šādām
pazīmēm: zirgs rūdas spalvas,
krēpes uz labo pusi, sedulkas
vietā mazs ? baltumiņš, kreisā
pakaļkāja virs vēzīša balta,
142 cm augsts, 4'/_2 (četri ar pus)
gadu vecs. Tā kā ir aizdomas,
ka zirgs iegūts noziedzīgā ceļā,
tad uzaicinu varbūtējo īpašnieku
pieteikties zirga apzīmēšanai
vien mēneša laikā. 18677o

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Bernharda Goldberga
konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
1932. g. 1. novembrī, pīkst. 19,
konkursa valdes telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

aprēķins.
2) Parādniekam piederošā īpa-

šuma pārdošana.
3) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa slēgšana un piln-

varnieka - likvidatora ievēlē-
šana.

8) Saimnieciski un citi jautājumi
un priekšlikumi. 18759z

Mālpils Lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība
paziņo, ka pilnā biedru sapulcē
1932. g. 1. oktobri,

ir nolemts biedrību likvidēt.
Personām, iestādēm un organi-

zācijām, kam ir pret minēto
biedrību kādas prasības, tās jā-
pieteic sešu mēnešu laikā šīs bie-
drības valdei, adresējot: c Māl-
pili Ezerkalnos.

Prasības, kas minētā laikā ne-
tiks pieteiktas, vēlāk neievēros
18741z Valde.

Latv. lopkopības centrālā savie-
nība pārdos vairāksolišanā stacijas
bulli Aldons LR 360 š. g. 6. no-
vembri, pīkst. 14, Kastrānes
Indrānos. 18755z

Izsludinu attiecīgai zināšanai,
ka esmu

nozaudējis vekseli
par Ls 250,—, izdotu no J. Mež-
gailisa ar inženiera Kuntzendorfa
un J. Veisa žiro. 18756z
E. Veiss, L. Ķēniņu ielā 24/26.

Sējas pagasta aizsargu nodaļas
priekšnieks , Rīgas apriņķī , izslu-
dina par nederīgu nozaudēto aiz-
sarga dienesta apliecību Ns2032/1,
izdotu 1922. g. 4. septembrī aiz-
sargam Jānim Mūrniekam. 18752

Mālpils Lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedriba paziņo,
ka 1932. g. 1. decembrī, pīkst. iO,
Mālpils pagasta Ezerkalnu mājās
pārdos vairāksolīšanā lietotu
„Fordson" traktoru un arklu.

18742z Valde.

Latvijas banka
pārdos Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 91 I un II mutvārdu izsolēs:
š. g. 27. oktobrī, pīkst. 10: arklus, ecēšas, kultivātorus, arklu le-

mešus, ekseļu mašīnas, lāpstas, piena kannas un citas preces.
š. g. 28. oktobrī, pīkst. 10: koka skrūves, līmeņrāžus, Iedējamos

āmurus, blīvējumus, atslēgas un citas preces.
i. g. 2. novembrī, pīkst. 10: āmurus, kni'ebstangas, atslēgas, litru

mērus, petrolejas ķēķus un citas preces.
š. g. 3. novembrī, pīkst. ' 10: vīles, zāģu zobu lokāmos, atslēgas un

citas preces.
Pārdodamās preces apskatāmas darbdienās veikalā, Dzirnavu

ielā Ns 91, no pulkstens 9 līdz 15. L 2760 18779

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. g. 21. novembrī, pīkst. 13, Cīravas
virsmežniecības kancelejā, Cīravas muižā:

augošu skuju koku mežu
1932. gada 15. janvāra un 25. augusta izsolēs nepārdotās vienības
ar pazeminātu novērtējumu un vienības no Ns 1 līdz Ns 23 —
par taksi.

I, II un III iec. mežniecībā, Cīravas un Upsēžu novados, pa-
visam 60 vienības ar platību no 0,25 ha līdz 19,74 ha, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 817,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Drošības naudas ņemamas izcirtumu tīrīšanai 3% un izcirtumu
apmežošanai 15% no vienības pārdošanas summas, izņemot vienības
no Ns 38 līdz Ns 60, par kurām ņemama drošības nauda tik izcirtumu
tīrīšanai 100/0.

Līgumu operācijas termiņš 1933. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 18694z

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 23. novembrī, Ventspilī, Sarkan-
muižas pagasta valdes telpās,

au&ošu mcxu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 87 vienības, vērtībā no

Ls 7,— līdz Ls 1644,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie iecirkņu mežziņiem un virsmežniecības

kancelejā. 18675z


	Valdības Vēstnesis no. 239 21.10.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴G錛
	Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta, Ke 821.�ࠆ끮匕냶᠗Ѐ밀ఆ
	Māksla���ԀĀ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krasta 3-kIasīDās naudas Merijas llr. 29 noteikumi.�⠼츎킢꒭ؗ苮삓쐛蠼츎�
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


